
Unique Auctions Catalogue 26 Apr 2019
1 5 wicker baskets of varying sizes & types £10.00 - £20.00
2 A quantity of drinking glasses including crystal. In set of 8,6 and 4 including a decanter (no stopper) £10.00 - £20.00
3 A set of Weylux scales with 2 sets of weights £10.00 - £20.00
4 A quantity of Royal Stafford tea and dinnerware £20.00 - £30.00
5 A quantity of electrical items including fan, dehumidifier etc. £10.00 - £20.00
6 A bench vice (4" jaws) and an electric bench grinder (125mm) plus 5 volumes of Pro-Line magazines £10.00 - £20.00
7 A quantity of glassware including decorative glass trifle bowl with matching serving dishes £10.00 - £20.00
8 A collection of 8 Star Wars books including 6 hardback fiction and 4 Star Trek books £10.00 - £20.00
9 A Chinon camera with lenses, flash and filters £10.00 - £20.00

10 A toolbox and a drawer full of various hand tools including spanners, screw drivers, pliers etc. £10.00 - £20.00
11 A button upholstered bedroom chair and footstool £10.00 - £20.00
12 A vase depicting a dragon, marble vase etc. £10.00 - £20.00
13 A quantity of kitchenware including new place mats etc. £10.00 - £20.00
14 A mixed lot including horse brasses & shuttles etc. £10.00 - £20.00
15 A collection of glass dishes, plates, cake stands, candle holders etc. £10.00 - £20.00
16 A quantity of ceramic bowls, jugs etc. £10.00 - £20.00
17 A triple doored mirrored bathroom cabinet £10.00 - £20.00
18 7 pieces of Sadley Kleen kitchenware porcelain spice and storage jars (one A/F) £10.00 - £20.00
19 A quantity of floral displays £10.00 - £20.00
20 A shelf of kitchenware, mostly Pyrex £10.00 - £20.00
21 A quantity of Homeleigh ware (some A/F) £10.00 - £20.00
22 A shelf of woodworking tools including a Mitre saw with spare blades, a Black and Decker pillar drill accessory hand drill, plane etc. £20.00 - £30.00
23 A quantity of wicker items including a shelf unit, baskets, wooden bowls etc. £10.00 - £20.00
24 A shelf of wooden animals etc. £10.00 - £20.00

25 A glass punch bowl with 12 cups (only 7 clips) £10.00 - £20.00
26 A quantity of Ridgeway blue and white porcelain, a set of green glazed items, egg cup on stand A/F, basket, bowl, tray etc. £10.00 - £20.00
27 A collection of approximately 100 issues of The Wide World - The Magazine for Men from 1953 £10.00 - £20.00
28 2 pairs of wall lamps with 4 white glass lamp shades £10.00 - £20.00
29 A Jones sewing machine £10.00 - £20.00
30 A Christmas tree and some decorations £10.00 - £20.00
31 4 shelves of kitchenalia £10.00 - £20.00
32 19 pieces of art glass including vases and bowls £10.00 - £20.00
33 A number of turned wood bowls, a lamp base, picture stand and a toffee tin with a hunting scene £10.00 - £20.00
34 A Fox stole and fur hat £10.00 - £20.00
35 A quantity of kitchen items including teapot, salt and pepper sets etc. £10.00 - £20.00
36 A quantity of wood working tools including mitre saw, drill bits, planes etc. £10.00 - £20.00
37 A modern figure of a nude arched lady £10.00 - £20.00
38 A quantity of brass items including horse brasses £10.00 - £20.00
39 A quantity of teasets, teapots, a set of good placemats etc. £10.00 - £20.00
40 A quantity of tablecloths, napkins, tea towels etc. £10.00 - £20.00
41 A Princess sewing machine £10.00 - £20.00
42 6 mobility aids including chairs, tables, walking frame etc. £10.00 - £20.00
43 A 35 piece tea set £10.00 - £20.00
44 A good selection of cabinet plates £10.00 - £20.00
45 A GPO record player, a quantity of LP's, 45's, a Matsui personal cassette player and 2 sets of Ross digital headphones £20.00 - £40.00
46 A quantity of glass items including a red glass decanter with 4 wine glasses, a green glass trifle bowl with 4 desert bowls plus 4 yellow glass stemmed desert bowls with 2 plates £10.00 - £20.00
47 11 old OXO cube tins (17 x 14 x 7cm) £10.00 - £20.00
48 2 shelves of blue and white porcelain with a Capodimonte teapot, creamer and sugar bowls £10.00 - £20.00
49 A quantity of Royal Doulton dinnerware, 
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Portmeirion plates etc. £10.00 - £20.00
50 A box of football programmes including finals, football books and 1980's football cards £20.00 - £30.00
51 A pair of dumbbells £10.00 - £20.00
52 2 white painted kitchen chairs £10.00 - £20.00
53 A Sony radio cassette player & quantity of CD's & a pair of DVD box sets £10.00 - £20.00
54 A Bush radio, desk lamp and a clock £10.00 - £20.00
55 A quantity of brass trench art including copper pan etc. £10.00 - £20.00
56 A quantity of various hardback and paperback books including Travel £10.00 - £20.00
57 A Palissy golden Regatta, oak biscuit barrel etc. £10.00 - £20.00
58 An Onieda cased cutlery set £10.00 - £20.00
59 A bench vice and a pair of bar sash clamps £10.00 - £20.00
60 A large selection of cushions £10.00 - £20.00
61 2 boxes of hand tools (some new) including bricky's spirit level plus a fixings mini cabinet £10.00 - £20.00
62 2 shelves of porcelain including jugs, teapots etc. £10.00 - £20.00
63 A shelf of woodworking hand tools, some new in box including chisels, saws & drill bits etc. £10.00 - £20.00
64 An anglepoise standard lamp £10.00 - £20.00
65 A shelf of good quality drinking glasses including punchbowl with 12 cups (only 8 hooks) £10.00 - £20.00
66 A shelf of Hornsea crockery and Gaydon Melmex melamine £10.00 - £20.00
67 A quantity of O gauge railway track and assorted tin plate toys £10.00 - £20.00
68 A quantity of electrical tools including circular saw, planer, spray gun etc. £10.00 - £20.00
69 A quantity of golf clubs £10.00 - £20.00
70 A pair of collapsible garden chairs £10.00 - £20.00
71 A quantity of tools and accessories including tool box of spanners, work bench, spades, crow bar, G-clamp, spirit level etc. £10.00 - £20.00
72 A quantity of gardening hand tools £10.00 - £20.00
73 A 26" Samsung TV (no remote) £10.00 - £20.00
74 A quantity of glassware £10.00 - £20.00
75 A 2 door cabinet £10.00 - £20.00
76 A Royal Worcester Company dinner set and a quantity of other china £10.00 - £20.00
77 A dressmaker's dummy £10.00 - £20.00
78 A 31" Sanyo TV with remote £10.00 - £20.00
79 A 2 drawer TV cabinet with video/DVD shelf 

£10.00 - £20.00
80 A quantity of blue glass dishes etc. £10.00 - £20.00
81 A quantity of paperback novels by Joyce Grenfell, Joanna Trolloppe etc. £10.00 - £20.00
82 A Rush seated kitchen chair £10.00 - £20.00
83 A 3 drawer bedroom chest £10.00 - £20.00
84 A very large wicker log basket £40.00 - £50.00
85 3 anglepoise lamps and an electric heater £10.00 - £20.00
86 A melamine kitchen table £10.00 - £20.00
87 A sewing box and contents £10.00 - £20.00
88 A quantity of camping equipment £10.00 - £20.00
89 A selection of wall and floor tiles £10.00 - £20.00
90 A Clark woodworking electric scroll/jigsaw etc. £10.00 - £20.00
91 4 crucible planters in wrought iron stands £10.00 - £20.00
92 A Parker Knoll style armchair £10.00 - £20.00
93 A teak drop leaf dining table £10.00 - £20.00
94 2 boxes of miscellaneous (ideal as a car boot sale lot) £10.00 - £20.00
95 An Edwardian inlaid mahogany mirror backed dressing table £20.00 - £40.00
96 6 assorted bolts of cloth/fabric £10.00 - £20.00
97 An 18 piece teaset £10.00 - £20.00
98 5 rolls of material £10.00 - £20.00
99 A Davina McCall exercise bike £10.00 - £20.00

100 A 2 drawer bedside cabinet and a 3 drawer bedside cabinet £10.00 - £20.00
101 An adjustable table lamp £10.00 - £20.00
102 A pair of pine kitchen chairs £10.00 - £20.00
103 A 3 drawer bedroom dresser £10.00 - £20.00
104 A Logik bagless cylinder vacuum cleaner £10.00 - £20.00
105 A pink velour dressing table stool £10.00 - £20.00
106 A 5 drawer chest £10.00 - £20.00
107 A lloyd loom chair and linen basket £10.00 - £20.00
108 A 5 drawer chest £10.00 - £20.00
109 A wooden standard lamp £10.00 - £20.00
110 A tea trolley and small tray £10.00 - £20.00
111 A box of miscellaneous including a cased cutlery set, digital clock, miniature bottles (whisky etc) £10.00 - £20.00
112 A dark stained coffee table with wicker inset A/F £10.00 - £20.00
113 A 3 person garden swing £10.00 - £20.00
114 2 Victorian cast iron fire place fronts £10.00 - £20.00
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115 2 pink button upholstered blanket boxes £10.00 - £20.00
116 A 2 seater sofa and an armchair £10.00 - £20.00
117 4 kitchen chairs £10.00 - £20.00
118 A Goblin Ace vacuum £10.00 - £20.00
119 An ottoman and a dressing table stool £10.00 - £20.00
120 A VAX vacuum (missing large brush) £10.00 - £20.00
121 A glass door display cabinet £10.00 - £20.00
122 A tall display cabinet £10.00 - £20.00
123 A quantity of books including Atlases, Antiques etc. £10.00 - £20.00
124 A vintage display cabinet £10.00 - £20.00
125 A quantity of small drinking glasses etched with R.A.F. emblem £10.00 - £20.00
126 A Royal Doulton miniature porcelain teaset etc. £10.00 - £20.00
127 A collection of brassware including chamber candlestick, pair of boot matchbox holders, door knockers, bells etc. £10.00 - £20.00
128 A boxed Tilley lamp £10.00 - £20.00
129 A quantity of railway and bus books £10.00 - £20.00
130 A quantity of scale weights £10.00 - £20.00
131 A Hitachi video plus video player, a quantity of Indiana Jones video cassettes and a Manhattan Freesat £10.00 - £20.00
132 A vintage sewing machine £10.00 - £20.00
133 An early 20th Century pair of plated brass vases £10.00 - £20.00
134 An 18" Panasonic TV £10.00 - £20.00
135 A very good collection of over 50 modern hardback fiction books including mainly 1st editions including Le Carre, Grisham, Rice, Herbert etc. £30.00 - £40.00
136 A shelf of tools and a toolbox £10.00 - £20.00
137 A Becko tumbledryer £10.00 - £20.00
138 A Hoover dishwasher £10.00 - £20.00
139 A quantity of sewing patterns, knitting needles, cottons etc. £10.00 - £20.00
140 A tall/narrow ottoman style cupboard on wheels £10.00 - £20.00
140 A Russell Hobbs microwave £10.00 - £20.00A
140 A Frigidaire fridge freezer £10.00 - £20.00B
140 A collection of tween fiction hardback books including 1st editions including Shan, Landy, Colfer, Rowling etc. £10.00 - £20.00

C

141 A good quality garden furniture set including a glass topped table, umbrella and 6 chairs £20.00 - £40.00
142 A piano stool £10.00 - £20.00

143 A box of tools, cast iron items etc. £10.00 - £20.00
144 An Indesit freezer £10.00 - £20.00
145 A Zanussi washing machine £10.00 - £20.00
146 A quantity of silverplate £10.00 - £20.00
147 A teak effect wall unit £10.00 - £20.00
148 A Bossons Chalkware wall plate and 3 others A/F £10.00 - £20.00
149 A double doored wardrobe £10.00 - £20.00
150 A retro metal 3 piece patio set £10.00 - £20.00
150 A Queen Anne of Gainsborough tea set, quantity of silver plate and 2 boxes Harrods glasses £10.00 - £20.00

A

150 A kitchen cupboard £10.00 - £20.00B
150 A sewing box and contents £10.00 - £20.00C
150 A Hotpoint 5kg washing machine £10.00 - £20.00D
150 A darkwood stained commode £10.00 - £20.00E
150 A quantity of soft toys £10.00 - £20.00F
150 A computer desk £10.00 - £20.00G
150 4 wrought iron kitchen chairs £10.00 - £20.00H
150 A large quantity of miscellaneous china £10.00 - £20.00J
150 A cased Singer sewing machine £10.00 - £20.00K
150 3 kitchen stools £10.00 - £20.00L
150 4 white bedroom chest of dRawers £10.00 - £20.00M
150 A new Enigma wheelchair £40.00 - £60.00N
150 2 shelves of DVD's £10.00 - £20.00P
150 3 shelves of miscellaneous including money boxes, candles etc. £10.00 - £20.00Q
150 A Kenwood microwave £10.00 - £20.00R
150 A painted kitchen cupboard £10.00 - £20.00S
150 A whatnot, table and a magazine rack £10.00 - £20.00T
150 3 shelves of garden pots etc. £20.00 - £40.00U
150 A Panasonic microwave £10.00 - £20.00V
150 A 4 drawer filing cabinet with key £10.00 - £20.00W
150 A Panasonic upright vacuum cleaner £10.00 - £20.00X
150 2 shelves of ornaments including 2 Poole pottery dolphins, 2 black cat teapots, a Murano swan bowl, 3 babycham glasses, 4 figurines and a chromed picture frame £20.00 - £30.00

Y

151 A quantity of hats and a wicker shopping bag (heads not included) £10.00 - £20.00
152 Approximately 70 pieces of Denby dinnerware (2 shelves) £20.00 - £40.00
153 A collection of pewterware including tray, dish and 5 tankards £10.00 - £20.00
154 A mixed lot including cigarette cards and silks,  Theatre Royal Lincoln programmes, cabinet photo cards etc. £10.00 - £20.00
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155 7 pieces of art glass and vases £10.00 - £20.00
156 A pair of Italian vases depicting birds £10.00 - £20.00
157 15 assorted art glass marine animal figures including fish and dolphins £10.00 - £20.00
158 A quantity of books including Jane Austen and Agatha Christie £10.00 - £20.00
159 A large Minton bowl £10.00 - £20.00
160 12 assorted art glass figures including clowns, elephants, dog, birds etc. £10.00 - £20.00
160 A teak effect wall unit £10.00 - £20.00A
160 A beech effect 4 door wardrobe £10.00 - £20.00B
160 A teak deck lounger £10.00 - £20.00C
160 A wrought iron clothes stand £10.00 - £20.00D
160 A piece of marble from an Edwardian washstand £10.00 - £20.00E
160 A beech bookcase with glazed top and cupboard/drawer base £10.00 - £20.00F
160 A collection of books mainly childrens including Ladybird, Lucie Attwell, I spy etc. £10.00 - £20.00G
160 A dark oak effect wall unit £10.00 - £20.00H
160 A metal 4 drawer filing cabinet £10.00 - £20.00J
160 5 new hardwood doors and 1 other £10.00 - £20.00K
160 A new hardwood leaded glazed door and 6 others £10.00 - £20.00L
160 A Breville bread maker £10.00 - £20.00M
160 A collection of books on music, music history, theory etc. £10.00 - £20.00N
160 A good collection of poetry books £10.00 - £20.00P
160 A quantity of literature books £10.00 - £20.00Q
160 A bamboo hat/ coat stand £10.00 - £20.00R
161 2 Pelham puppets - Witch and Cat £20.00 - £30.00
162 A quantity of Meccano items in wooden box £10.00 - £20.00
163 A Victorian tradesmens sample half tester dolls house bed £20.00 - £30.00
164 A collection of Leonardo figures, mischief, wine lovers etc. 16 in total £10.00 - £20.00
165 Approximately 36 vintage ceramic toothbrush pots £20.00 - £30.00
166 A large collection of horse brasses etc. £10.00 - £20.00
167 A quantity of plant pots etc. £10.00 - £20.00
168 A 6 arm brass chandelier £20.00 - £30.00
169 A large pottery musicians planter A/F £10.00 - £20.00
170 A bevel edge gypsy mirror £10.00 - £20.00
171 A surveyors tape measure £10.00 - £15.00
172 A mantle clock in working order £10.00 - £20.00
173 A vase and 5 white glazed planters by Wade, 

Wedgwood, Sylvac etc £10.00 - £20.00
174 A large bevel edged mirror with heavy ornate frame £20.00 - £30.00
175 A cased taxidermy of a Jay £20.00 - £40.00
176 A classical style brass plated spelter lamp £10.00 - £20.00
177 10 assorted art glass cockerel figures £10.00 - £20.00
178 A black lacquered Edwardian mantle clock (glass A/F) £10.00 - £20.00
179 A pair of 20th Century ceramic table lamps in the style of vases with gilt and floral decoration £10.00 - £20.00
180 A glass biscuit barrel with plated fittings, an oak biscuit barrel and a glass decanter £10.00 - £20.00
181 A signed limited edition print 46/500 'Lancaster Spurns Defeat' by Lincolnshire artist Edward Ash £10.00 - £20.00
182 A quantity of old china figures £15.00 - £25.00
183 A mantle clock £20.00 - £30.00
184 An unusual Chinese resin plaque £40.00 - £60.00
185 A Victorian oil lamp on cast base £20.00 - £30.00
186 5 brass  candle lamps £10.00 - £20.00
187 A framed and glazed watercolour "The Beck Scopwick" by R.A.Dawkins July 1968 £20.00 - £30.00
188 The Diesel Shunter Hornby Railway £20.00 - £40.00
189 A Noritake silk garland 6 piece dinner/tea/coffee set with tureen, gravy etc. Approximately 48 pieces £30.00 - £40.00
190 A cased set of cutlery, box set of spoons and a basket of cutlery £10.00 - £20.00
191 16 assorted art glass vases £10.00 - £20.00
192 A quantity of K.L.M blue Delft cottages £20.00 - £30.00
193 A coffee table £10.00 - £20.00
194 A 14 piece Noritake teaset, a 15 piece Noritake teaset and a 20 piece Royal Grafton teaset £20.00 - £40.00
195 A collection of Royal Mail presentation packs with an approximate value of £70, plus first day covers £50.00 - £60.00
196 5 pairs of assorted brass candlestick £10.00 - £20.00
197 A Tokyo china coffee set with blue and white gold edges £10.00 - £20.00
198 A Britain's/Herald models boxed set Guard's soldiers and castle £20.00 - £30.00
199 17 pieces of art glass including vases and bowls £10.00 - £20.00
200 1 large and 3 small wooden masks and graduated set of 3 wooden bowls £10.00 - £20.00
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201 A quantity of Price Kensington cottageware etc. 1 A/F £10.00 - £20.00
202 A darkwood coffee table £10.00 - £20.00
203 Approximately 60 model British blue cars mainly boxed including East of England, London, North West, Scotland etc. £40.00 - £60.00
204 A quantity of blue and white dinnerware including tureens £10.00 - £20.00
205 A boxed set of French boulles £10.00 - £20.00
206 A quantity of silver plated items including cake stand, candelabra etc. £10.00 - £20.00
207 8 assorted ceramic items - 2 Royal Crown Derby style coffee cans (1 A/F), 3 Chinese tea bowls, Pratt ware style tea cup, Minton comport and Quimper plate £10.00 - £20.00
208 A blue and white jug and bowl £10.00 - £20.00
209 4 old coronation books £15.00 - £25.00
210 A good lot of Victorian glass plates etc £10.00 - £20.00
211 2 19th Century French 3D engravings £10.00 - £20.00
212 6 Franklin Mint jelly moulds, 3 unnamed ceramic jelly moulds and Mason's blue madalay lidded jar £10.00 - £20.00
213 A 1930's oak bedside cabinet £10.00 - £20.00
214 13 limited edition/signed prints from various artists and scenes including John Rudkin, Stuart Herd, William Dobbie etc. £10.00 - £20.00
215 A quantity of miscellaneous items including bowls, dog figurines etc. £10.00 - £20.00
216 A quantity of teddy bears etc £10.00 - £20.00
217 2 boxes of assorted pottery and glass etc £10.00 - £20.00
218 5 Action Man toy vehicles - Scorpion tank, Command patrol Jeep, Hasbro Power-Hog, Irwin armored car and a dinghy with accessories £60.00 - £80.00
219 A collection of LP and 45rpm records £10.00 - £20.00
220 A 4 branch cast chandelier for candles £10.00 - £20.00
221 A quantity of model aeroplanes including Diecast £10.00 - £20.00
222 A quantity of glass including Victorian plates and dishes etc £10.00 - £20.00
223 A box of postcards etc £10.00 - £20.00
224 3 boxes of stamp collecting books £15.00 - £25.00
225 A very large quantity of stamps and kiloware £20.00 - £40.00
226 4 boxed meerkats £10.00 - £20.00
227 12 pieces of glass vases and jugs including Victorian £10.00 - £20.00
228 A Royal Doulton teapot A/F, a Victorian jug and 3 

lidded jugs £10.00 - £20.00
229 A large collection of brassware items including figures £20.00 - £30.00
230 An early 19th Century copy of ceramic pitcher bearing 'Published by E.Jones, Cobridge, July 1 1804 Elizabethan' on base, and another Victorian pitcher and a Dudson lidded jug £20.00 - £30.00
231 2 Chinese bowls £10.00 - £20.00
232 6 lustre jugs and vases including Maling and Crown Ducal £10.00 - £20.00
233 A biscuit porcelain lady and children's figurines. 10 in total £10.00 - £20.00
234 A quantity of glass ornaments. 13 in total £10.00 - £20.00
235 A large Maling floral decoration bowl and a small red and gold jug £10.00 - £20.00
236 6 Wedgwood, Coalport, Adams teapots (including limited editions) and 2 trios £20.00 - £30.00
237 A pumpkin vase and 4 other vases including Sylvac £10.00 - £20.00
238 A collection of boxes including Treen, mother of pearl etc £20.00 - £30.00
239 2 model sailing ships £10.00 - £20.00
240 3 jugs and 2 vases including Sylvac £10.00 - £20.00
241 A pottery musical cottage possibly displaying characters from Alice Through the Looking Glass and a pottery caravan £10.00 - £20.00
242 A quantity of Border Fine Arts sheep and cows A/F £10.00 - £20.00
243 2 pieces of red art glass £10.00 - £20.00
244 4 art glass boat shapes dishes and 1 other including Sowerby and carnival glass £10.00 - £20.00
245 5 West German vases/jugs 1 A/F £10.00 - £20.00
246 A collection of miscellaneous figures including musical etc. 18 in total £10.00 - £20.00
247 A framed and glazed fine watercolour "The Birks of Aberfeldy" signed G.A.Rennie 18.5cm x 13.5cm and a framed and glazed watercolour "Village Church" signed E.Cowan £20.00 - £30.00
248 A framed and glazed embroidered picture £10.00 - £20.00
249 2 North American heritage limited edition W.C.Fields Toby jugs by J.Fryer LTD England for E.A.Keats Van.BC £10.00 - £20.00
250 2 Eddie Stobart model lorries - Scania topline curtainside 'Karen Patricia' and Volvo FH fridge trailer 'Emma Jane' £10.00 - £20.00
251 A Victorian jug and 2 others £10.00 - £20.00
252 12 pieces of mainly blue art glass bowls etc £10.00 - £20.00
253 A Westminster chime mantel clock with key and pendulum £10.00 - £20.00

5BidMaster Office



254 13 boxed Corgi James Bond cars and a tin of 4 Corgi James Bond cars £10.00 - £20.00
255 A quantity of model aeroplanes including Diecast £10.00 - £20.00
256 A framed oil on board painting a Fox £10.00 - £20.00
257 A Toshiba 37" flat screen TV fixed to glass stand £20.00 - £40.00
258 2 art glass bowls £10.00 - £20.00
259 3 items of military memorabilia featuring regimental crests £10.00 - £20.00
260 3 items of Wedgwood including cheese dome, lidded bowl and a biscuit barrel with plated fittings £20.00 - £30.00
261 5 Locomotives mounted on wooden bases £10.00 - £20.00
262 A large quantity of assorted LP records £10.00 - £20.00
263 A good lot of china including Royal Crown Derby, Copeland Spode, Wedgwood etc. £10.00 - £20.00
264 A modern art flower painting £20.00 - £30.00
265 A signed watercolour of a ship £10.00 - £20.00
266 A silverplate footed tray dated 1880 £10.00 - £15.00
267 An oak mantel clock £10.00 - £20.00
268 A quantity of evening handbags, 2 pairs of vintage gloves and a quantity of costume jewellery £10.00 - £20.00
269 A quantity of Art Deco glassware including oasis figure in dish £20.00 - £30.00
270 8 pieces of mottoware including Devon Tors pottery and Bovey Tracey pottery £10.00 - £20.00
271 2 whatnots - 1 with 4 shelves and 1 with 3 shelves £10.00 - £20.00
272 8 art glass posy vases etc £10.00 - £20.00
273 3 albums of stamps including commemorative, First Day Covers and foreign £10.00 - £20.00
274 A large oriental oil on board of a river scene £20.00 - £30.00
275 A limited edition 3/3 Indonesian Batik wax picture on cotton 'Sunset and Solitude' £10.00 - £20.00
276 6 items of silverplate including comports £10.00 - £20.00
277 9 pieces of mottoware including Aller Vale pottery and Devon pottery £10.00 - £20.00
278 2 framed farmyard chicken scenes - signed Hunt £20.00 - £30.00
279 A Wedgwood bowl and 4 other pieces of Jasperware £10.00 - £20.00
280 A Pentax SPII camera, a Pentax S1a camera fitted with Pentax light meter, Asahi 1:3.5/135 lens, Asahi 1:1.4/50 lens, Asahi 1:4/50 lens and Weston Master V exposure meter £40.00 - £60.00

281 7 pieces of overlaid glass bowls and vases £10.00 - £20.00
282 A quantity of china etc including Delft £10.00 - £20.00
283 6 boxed Corgi model buses - 97078 Bedford OB's from Corkills to Kasteel, 97170 Burlingham Seagull Woods, 97180 Grey-Green AEC Regal, 97191 Rosslyn Motor Co. AEC Regal, 97199 Birkenhead Guy Arab, 97210 Leyland Tiger Maypole £30.00 - £50.00
284 A cased set of fish knives and forks £20.00 - £30.00
285 4 jugs and a vase including Barum, Barnstaple, Beswick etc. A/F £10.00 - £20.00
286 A boxed student's microscope £10.00 - £20.00
287 A pair of Onyx horse bookends, 2 onyx goblets, decanter stopper etc. £10.00 - £20.00
288 A cased binoculars by Barr & Stroud London £10.00 - £20.00
289 5 pieces of art glass £10.00 - £20.00
290 A box of miscellaneous including stamp album £10.00 - £20.00
291 2 German nutcrackers £20.00 - £30.00
292 A good quality European figure of girl holding water urn - marked R+L A/F £10.00 - £20.00
293 A brass trivet, brass candlestick and other brassware £10.00 - £20.00
294 5 art glass vases £10.00 - £20.00
295 12 boxed Marvel characters and 1 Lord of The Rings £20.00 - £30.00
296 A quantity of old military buttons £10.00 - £20.00
297 A mixed lot of china including cups, saucers, lidded pots etc. £20.00 - £30.00
298 10 art glass bowls £10.00 - £20.00
299 A mixed lot including binoculars, cycle lamps, carved box etc. £10.00 - £20.00
300 A quantity of photographic items including old plate camera A/F £20.00 - £30.00
301 7 boxed Corgi model lorries/vans - 30304 Robsons of Carlisle Thames trader box van, 99801 Walls Morris J van, 99806 Police Bedford Dormobile, 99805 AA Bedford CA van, 99808 Royal Mail Ford Popular van, Blackpool Tower Circus Bedford O series Pantechnicon, 91346 Volvo tanker Gulf oil £30.00 - £50.00
302 3 shelves of novelty money boxes £20.00 - £40.00
303 A box of silver plate cutlery "Goldsmith's & Silversmith's Co. Regent Street" £20.00 - £30.00
304 A Product Enterprises boxed Gerry Anderson supercar model with DVD and book £30.00 - £50.00
305 6 pieces of lustre and lustre style ware consisting of vases, coffee pot and bowl - including Maling, 
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Arthurwood, Royal Winton etc. £10.00 - £20.00
306 7 Murano style art glass birds and a bowl £10.00 - £20.00
307 A mixed lot including truncheon and draughts £10.00 - £15.00
308 8 pieces of art glass including Moncrieff £10.00 - £20.00
309 An electrical globe that lights up £10.00 - £20.00
310 9 pieces of Jasperware by Dudson Bros etc. A/F £10.00 - £20.00
311 An unusual pottery 'Nativity' stable and figurines £20.00 - £25.00
312 2 oriental lacquered jewellery boxes and plaque and other boxes. 1 A/F £10.00 - £20.00
313 9 x '00' locomotives and a quantity of tenders, spare motors etc. £20.00 - £30.00
314 A modern wall barometer £20.00 - £40.00
315 A framed mantel mirror £10.00 - £20.00
316 11 carnival glass style posy vases and 2 dishes £10.00 - £20.00
317 A Copeland Spode jug and 2 W.Ridgway & Co. jugs - 1 lidded £10.00 - £20.00
318 7 assorted art glass baskets and 6 assorted art glass Venetian Gondolas £10.00 - £20.00
319 7 pieces of mottoware including Aller Vale pottery (1 missing lid) £10.00 - £20.00
320 A collection of over 55 Lledo toys £60.00 - £80.00
321 2 ornamental swords £20.00 - £40.00
322 5 boxes of Wisden cricket folders and magazines £20.00 - £40.00
323 A box of silverplate including teaset, cutlery etc. £15.00 - £20.00
324 A box of first day covers etc £15.00 - £20.00
325 An oil on canvas of sunset and tin mines by the coast £10.00 - £20.00
326 3 glass model car ornaments £10.00 - £20.00
327 3 glass decanters, 3 silverplate decanter labels (brandy, gin, whisky) and 2 silverplate and wood wine coasters with silver centres £20.00 - £40.00
328 6 assorted figures including Royal Doulton Bunnykins, Wade Popeye characters, Mr.Men figures and a quantity of Wade whimsies £30.00 - £50.00
329 5 items of lustre style ware etc. £10.00 - £20.00
330 A table lamp in the shape of a ladies knee high boot with leopard print £20.00 - £30.00
331 A Star Wars talking Darth Vader, a Dr Who micro set (missing sonics), Sonic screw drivers, Dr Who and Torchwood books, a quantity of Marvel figures etc. £20.00 - £30.00
332 5 pieces of art glass including Venetian £10.00 - £20.00

333 A crystal decanter and 6 glasses £10.00 - £20.00
334 A stained pine toilet mirror with drawer £10.00 - £20.00
335 A quantity of Pokemon and Doctor Who game £20.00 - £40.00
336 A large framed print of cattle £10.00 - £20.00
337 A set of postal scales with rates of postage on weighing platform and weights £20.00 - £40.00
338 5 pieces of Murano and art glass £20.00 - £40.00
339 A pair of Victorian brass candlesticks, Victorian candle stand, ornate candlestand, weights etc £20.00 - £35.00
340 A pair of blue glass vase shaped table lamps with fabric shades £20.00 - £40.00
341 A Goodmans 27" flat screen TV £20.00 - £40.00
342 A quantity of assorted collectables including penknives, cigarette cards, cap badges, commemorative crowns etc. £30.00 - £50.00
343 12 Richard Sheperd 'Wild Animus' books £20.00 - £40.00
344 A French porcelain doll marked on back of head £20.00 - £40.00
345 An oak aneroid barometer £10.00 - £20.00
346 A gilt framed wall tapestry of flowers £10.00 - £20.00
347 A new Pendelfin Jubilee theatre in box (opened for picture only) £30.00 - £50.00
348 A fossil - Nautiloidea Orthoceras (straight shelled ammonite) £20.00 - £30.00
349 A large brass pan £20.00 - £30.00
350 A 'Past Times' darkwood bagatelle £10.00 - £20.00
351 5 pieces of pottery including Bolingey Perronporth pottery and Mary Fenton £10.00 - £20.00
352 A quantity of silver plated items £10.00 - £20.00
353 5 military themed items - Royal Doulton 'Sea Shanty jug' A/F, Wood & Son Lord Nelson character jug, 2 Rudolf Kammer busts including Marshall Soult, unnamed bust and a Royal Worcester bi-centenary jug £20.00 - £40.00
354 A framed and glazed limited edition David Waller print 40/100 of a girl and pony entitled 'Effie and Polly signed and a framed and glazed drawing of 2 shire horses with description signed and dated in pen R.F.Wyatt 1971 £20.00 - £40.00
355 A small side table £10.00 - £20.00
356 11 boxed Die-Cast/metal aeroplanes and a quantity of loose model aeroplanes. Some A/F £60.00 - £80.00
357 2 large Murano glass fish £30.00 - £50.00
358 A Royal Albert 'Belinda' dinner and tea service £20.00 - £40.00
359 5 pieces of pottery including Aller Vale £10.00 - £20.00
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360 Volumes 1-18 of Mary Tourtee's Robert Little Bear Library £10.00 - £20.00
361 A brass oil lamp with amber glass shade £10.00 - £20.00
362 A framed and glazed bubbles print £10.00 - £20.00
363 A collection of wicker baskets etc. £10.00 - £20.00
364 10 assorted glass items including decanters, bird figures, smoker's stand etc. £10.00 - £20.00
365 An Edwardian oak barometer £20.00 - £40.00
366 A key cupboard (missing key hooks) £10.00 - £20.00
367 A collection of Asterix books. Approximately 12 books £10.00 - £20.00
368 17 assorted art glass bird figures including swans, robins etc. £10.00 - £20.00
369 8 ceramic and resin tiger and leopard figures including Juliana collection £10.00 - £20.00
370 A modern wall barometer £10.00 - £20.00
371 A New Jersey Sound Corporation N5S800 61 key digital electronic keyboard kit £10.00 - £20.00
372 A good collection of Rupert, Alfred Bestall books and 5 reprint annuals £30.00 - £50.00
373 A Capodimonte jardiniere and stand with floral decoration £10.00 - £20.00
374 A Crown Ducal bowl and a Kirsty Jayne hand painted and decorated bowl depicting fruit £10.00 - £20.00
375 4 framed and glazed pictures: 2 of flowers and 2 African landscapes £10.00 - £20.00
376 A horse saddle with maker's madge 'W. Brookes product W.B. & S. LTD W' with numbner, spurs and tack £40.00 - £60.00
377 A massive collection of CD singles - many new and unplayed - from 2010 up to current date £50.00 - £80.00
378 A hat storage tin and 1 other storage tin £10.00 - £20.00
379 7 mantel clocks including 2 bakelite examples £15.00 - £20.00
380 A massive collection of CD singles 1988 - 2002 (not complete) 2 boxes £30.00 - £50.00
381 A box of approximately 66 LP records circa 1960's/70's £20.00 - £40.00
382 A quantity of 45rpm records £15.00 - £25.00
383 A collection of Action Man dolls, clothes, accessories and games including Intruder, Ski Patrol, German Stormtrooper, Astronaut, Polar Explorer, Action Man: The Game, Escape from Colditz etc. £60.00 - £80.00
384 2 boxes of miscellaneous including barometer, candlesticks etc. £20.00 - £30.00
385 3 boxes of books related to bridge £20.00 - £40.00
386 2 boxes of LP records £10.00 - £20.00

387 A box of war magazines, newspapers etc. £10.00 - £20.00
388 An LA Fitness folding chair, backpack/stool, Yoga mat and 2 headrests £10.00 - £20.00
389 A quantity of glassware including candlesticks and bonbon dishes £10.00 - £20.00
390 An assortment of military memorabilia including 2 Brodie helmets, gas mask, West German Air Force (Luftwaffe) peaked cap dated 1974, water bottle, RAF-Blue Great coat etc. £30.00 - £50.00
391 A Compact DVD player, Toshiba VHS player and a freeview box - remotes in office £10.00 - £20.00
392 2 shelves of assorted model vehicles including 3 Corgi Queen Mother Centenary trams (1 boxed) £20.00 - £40.00
393 A Texas Instruments T199/4A computer £10.00 - £20.00
394 2 vintage boxed games/toys being Matchbox Cascade and Eolo Parascensional £10.00 - £20.00
395 5 pieces of art glass including 2 fish £10.00 - £20.00
396 Approximately 45 Rupert annuals, 1980, 1990, 00, etc. £20.00 - £30.00
397 3 pieces of blue art glass £10.00 - £20.00
398 Volumes 1-4 of Hutchinsons Animals of All Countries £10.00 - £20.00
399 11 wicker baskets including a small fortnam and mason liamper basket, 3 hanging baskets, a bicycle handle bar basket etc £10.00 - £20.00
400 A child's wooden rocking horse £10.00 - £20.00
401 A collection of plates, posies including Aynsley, Doulton etc. A Royal Doulton Marilyn figure and a porcelain clock £20.00 - £30.00
402 A collection of Die-Cast European & World police cars £10.00 - £20.00
403 A collection of early Rupert books and annuals in various condition £40.00 - £60.00
404 A Chinese lidded jar, blue and white vase and 1 other vases and a car teapot £15.00 - £25.00
405 A quantity of assorted children's train sets including Polar Express and 'My First' scalextric set £20.00 - £30.00
406 A collection of Rupert toys, ephemera, Die-cast etc. £10.00 - £20.00
407 A wicker baby's cot, wicker basket, large stand and a metal box £10.00 - £20.00
408 5 carbon fibre fishing rods - Browning, Thompson, Korum, 2x NGT £10.00 - £20.00
409 A nest of 3 tables £10.00 - £20.00
410 A gilt framed still life study of fruit £10.00 - £20.00
411 A litho print picture of an early 19th century scene of a coaching house with stage coach changing horses £10.00 - £20.00
412 2 oak wall clocks £15.00 - £20.00
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413 A collection of 20th century oriental ceramics including 2 large & 2 small ginger jars & 2 bowls (6 items in total) £10.00 - £20.00
414 A pair of vases with bird design £10.00 - £20.00
415 A 5 drawer cabinet with magazine racks on side £10.00 - £20.00
416 2 books including pictorial architecture of the British Isles £10.00 - £20.00
417 A quantity of decanters & cut glass etc £10.00 - £20.00
418 An oak occasional table £10.00 - £20.00
419 A quantity of china including Wedgwood Clarice Cliff Centenary plate, Royal Doulton Rosalee coffee pot (A/F), Ringtons teapot & Shelley cup & saucer etc. £10.00 - £20.00
420 A quantity of sewing items & materials, quantity of vintage stockings & vintage fur stole £10.00 - £20.00
421 An embroidered topped footstool £10.00 - £20.00
422 10 Coalport collectors plates & 1 other plate £10.00 - £20.00
423 A money box (with key) a small card filing drawer & a cast iron tripod stand trivet £10.00 - £20.00
424 An early 20th century jardiniere & stand marked 'England' in script style £10.00 - £20.00
425 8 pieces of pottery including Allervale, Devon £10.00 - £20.00
426 21 assorted art glass bowls & vases £10.00 - £20.00
427 6 stackable pine storage boxes £10.00 - £20.00
428 6 Toby/character jugs including Sylvac & 2 others £10.00 - £20.00
429 A collection of The Perishers annuals &other books £20.00 - £30.00
430 A Samuel Lear jug, Royal Stanley pomegranate bowl & 3 other items £10.00 - £20.00
431 6 pieces of art glass £10.00 - £20.00
432 A figural table lamp of an art deco style lady £10.00 - £20.00
433 A glass topped coffee table £10.00 - £20.00
434 A quantity of stamps, packets of stamps, GB, Commonwealth & the world £30.00 - £40.00
435 A collection of silver plate items including boxed spoons etc. £20.00 - £30.00
436 8 pieces of lustre style ware posy vases including Beswick etc. £10.00 - £20.00
437 A collection of Rupert annuals mainly 1960's / 70's £30.00 - £50.00
438 2 boxes of empty stamp albums & stamp pages etc. £15.00 - £25.00
439 A box of good china including cheese dish & fish dish etc. £10.00 - £20.00
440 A cased Singer sewing machine £20.00 - £30.00

441 A box of miscellaneous including vintage jelly mould, vintage corkscrew bottle opener & marbles etc. £10.00 - £20.00
442 A good collection of watercolours & pictures £10.00 - £20.00
443 A box of stamp albums with World, GB & Commonwealth stamps £20.00 - £30.00
444 A box of pewter items £10.00 - £20.00
445 A large quantity of cigarette & tea cards including loose & booklets £20.00 - £35.00
446 3 bowls & a glass bowl £10.00 - £20.00
447 A quantity of model aeroplanes including die cast £10.00 - £20.00
448 A quantity of children's annuals including 1932 Bobby Bear & Bonzo etc. £20.00 - £30.00
449 2 boxes of stamp magazines £15.00 - £20.00
450 A copper samovar urn £10.00 - £20.00
451 An occassional table £10.00 - £20.00
452 19 pieces of art glass including vases & bowls £10.00 - £20.00
453 A vintage brass & glass oil lamp with duplex burner £10.00 - £20.00
454 A pair of push up candlesticks £10.00 - £20.00
455 A silver plate tea set on tray £10.00 - £20.00
456 A brass fender £10.00 - £20.00
457 A 4 piece silver plate tea set £10.00 - £20.00
458 An occasional table £10.00 - £20.00
459 A collection of vintage children's books including The Magic Roundabout & Charlie Brown etc. £10.00 - £20.00
460 11 pieces of jasper ware by Brothers Dudson £10.00 - £20.00
461 A brass oil lamp with cranberry font £10.00 - £20.00
462 A collection of wall plaques (5 in total) £10.00 - £20.00
463 2 impressive Gothic style ceiling lanterns £40.00 - £50.00
464 8 pieces of Allerware & mottoware etc. £10.00 - £20.00
465 3 blue & white vases (2 lidded) £10.00 - £20.00
466 A pair of 19th century squat cast candlesticks £15.00 - £20.00
467 An interesting collection of Chinese figures & items of various ages £10.00 - £20.00
468 3 period folk costumed boy figurines each playing pretend instruments £10.00 - £20.00
469 A tea stand with mounted glass teacups & 6 small cranberry glass tumblers £10.00 - £20.00
470 2 albums of first day covers £10.00 - £20.00
471 A quantity of fishing equipment including rods, nets & Dvd's £10.00 - £20.00
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472 2 boxed Bells old scotch whisky £20.00 - £30.00
473 A large quantity of '00' gauge railway rolling stock in home made boxes £10.00 - £20.00
474 3 shelves of assorted children's toys £15.00 - £25.00
475 2 boxes of mixed die cast vehicles £10.00 - £20.00
476 A box of books including Cassel's book of knowledge & the children's treasure house etc. £10.00 - £20.00
477 A large quantity of stamp magazines mainly 1960's £15.00 - £20.00
478 A quantity of porcelain collectors dolls & a pram £10.00 - £20.00
479 A bevel edged mirror in gilt frame £10.00 - £20.00
480 2 boxes of miscellaneous including Caithness glass, a metronome, Poole pottery, Noritake & Wedgwood etc. £10.00 - £20.00
481 A box & crate of packets of stamps & kiloware etc. £15.00 - £20.00
482 A quantity of pottery & china including Wedgwood (some A/F) £10.00 - £20.00
483 A large collection of cigarette cards & photo cards, some in albums, some loose with some being from Far East £10.00 - £20.00
484 A box of blue & white Willow pattern etc. (some A/F) £10.00 - £20.00
485 A quantity of fishing accessories including floats & weights £10.00 - £20.00
486 A collection of records including The Beatles & box sets etc. £10.00 - £20.00
487 A large quantity of kiloware & stamps in several boxes £20.00 - £30.00
488 A quantity of boxed & unboxed model vehicles including Corgi, Dinky, Lesney & Lledo etc. £10.00 - £20.00
489 A collection of fire place & fire surround items £20.00 - £30.00
490 A coffee table with leather inset & 2 drawers £10.00 - £20.00
491 Over 240 pieces of Denby Chevron tea & dinnerware including coffee & tea cups, saucers, teapots, jam pots, sauce boats & tureens etc. (small amount A/F) £10.00 - £20.00
492 A 19th century office table with leather inset top & 3 drawers £40.00 - £60.00
493 A boxed case of cutlery etc. £10.00 - £20.00
494 A boxed display of knots (with glass top) some pieces loose £10.00 - £20.00
495 A quantity of Royal Worcester crockery £10.00 - £20.00
496 A quantity of wicker ware including a china vase encased in wicker £10.00 - £20.00
497 15 sets of 'John & Tony' in a 'politically correct' caricatures in salt & pepper sets showing John 

Major & Tony Blair from a limited edition of 500 with certificates of the numbers 251 - 256, 259, 260, 261, 262, 266 - 269 & 270 £10.00 - £20.00
498 3 folders of trade cards including adult theme, glamour, Playboy, mythical, sci-fi, Olivia, Jack Kirby & G.I. Joe etc. £10.00 - £20.00
499 A collection of Victorian/Edwardian adverts £10.00 - £20.00
500 A cranberry biscuit barrel £10.00 - £20.00
501 A tripod wine table £10.00 - £20.00
502 3 trays of assorted toys & models including Lledo & Formula 1 etc. £15.00 - £25.00
503 4 pieces of Barnham Barum pottery Devon £10.00 - £20.00
504 A nest of 3 small tables each having embossed green leather inlays under glass £10.00 - £20.00
505 A mourning ware teapot & stand, 3 piece silver plate tea set, 2 prayer wheels a Buddha figure & Tibetan display plaque £10.00 - £20.00
506 A vintage wooden till bell mechanism not working) £10.00 - £20.00
507 A woven wicker sewing box on tripod legs (sides A/F) £10.00 - £20.00
508 An Egyptian leather bag £10.00 - £20.00
509 2 glass ashtrays marked 'Prometheus, Italy', Waterford crystal glass mantel clock & a glass & silver plate stand in Mappin & Webb box £10.00 - £20.00
510 A Kenner Star Wars Millenium Falcon toy (parts missing) & a boxed Star Wars Darth Maul mega collectible figure £10.00 - £20.00
511 A vintage retro boxed coffee perculator £10.00 - £20.00
512 A Goodmans 26" TV (no remote) £10.00 - £20.00
513 A 2 person Masons Ironstone Mandalay tea set including 2 trios, teapot, milk & sugar others etc. £10.00 - £20.00
514 A Hondo 2 acoustic guitar with carrying case (stand not included) £10.00 - £20.00
515 2 art glass posy/flower bowls (A/F) £10.00 - £20.00
516 A 'J & J Siddons' limited balance scales with a set of weights £10.00 - £20.00
517 6 figures of children designed by Florento Studio, Italy £10.00 - £20.00
518 2 large candlestick holders, 1 with candle £10.00 - £20.00
519 A miniature grandfather clock, miniature street lamp clock & 3 watches £10.00 - £20.00
520 A 6 piece 'tortoise shell' dressing table set £10.00 - £20.00
520 A quantity of brooches £10.00 - £20.00A
520 A quantity of Treasured trinkets (boxes by Juliana) £10.00 - £20.00B
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521 5 Continental porcelain figures & a German flat back pottery elephant £10.00 - £20.00
522 An assortment of costume jewellery, USSR stopwatch, an ornamental dagger & a Chinese figure £10.00 - £20.00
523 A tray of interesting necklaces £25.00 - £35.00
524 A long silver chain (15gms) £20.00 - £30.00
525 A wooden treen, round box & silver plated note book £10.00 - £15.00
526 A tray of vintage brooches including micro mosaic £10.00 - £20.00
527 A quantity of assorted costume jewellery £10.00 - £20.00
528 A tray of assorted wristwatches & cigarette lighters etc. £20.00 - £30.00
529 A jewellery box & costume jewellery £10.00 - £20.00
530 A pair of spurs £10.00 - £20.00
531 2 silver bangles £15.00 - £25.00
532 An old cigar box containing badges, medals, buckles & button etc. £20.00 - £30.00
533 A mixed lot of wristwatches including vintage £10.00 - £20.00
534 A blue & white jug & bowl set £10.00 - £20.00
535 A jewellery box containing white metal chains & pearls etc. £10.00 - £20.00
536 4 silver plate boxes / lighters £10.00 - £20.00
537 A quantity of wristwatches £10.00 - £20.00
538 A quantity of assorted wristwatches including Limit 100 years, Disney's Frozen, Sekonda, Calvin Klein & Orlando etc. £20.00 - £30.00
539 A collection of vintage QT beat of beauty magazines. No: 11 - 32 (22 issues) £40.00 - £50.00
540 A quantity of assorted British coins including commemorative sets £10.00 - £20.00
541 A table lamp with Tiffany style shade £20.00 - £30.00
542 A Poole pottery honey pot with wicker handle £10.00 - £20.00
543 A Royal Worcester Blanc de Chine nautilus shell & a miniature Royal Worcester loving cup £20.00 - £30.00
544 A carved soapstone figure group £10.00 - £20.00
545 3 items of engineering tools including taps, square & spirit level £20.00 - £30.00
546 An Edwardian child's tea set £10.00 - £20.00
547 A quantity of Foreign coins & bank notes £10.00 - £20.00
548 A replica knife/letter opener featuring Spitfire decoration & boxed set of Spitfire pen knife, fob & watch £10.00 - £20.00

549 2 glass table lamps £10.00 - £20.00
550 A glazed alabaster figure consisting of 3 cherubs & a horned goat £10.00 - £20.00
551 A Denby Glyn college fruit bowl & a Denby vase £10.00 - £20.00
552 A Victorian ivory ornament (later converted to a lamp) £10.00 - £20.00
553 A 2 handled vase depicting toads & toadstools by Wardle, Stoke £10.00 - £20.00
554 A French figural mantle clock £20.00 - £30.00
555 2 Copeland Spode jasper ware style vases (1 A/F) R.D. No: 190288 & 2 Spode jasper ware tankards £10.00 - £20.00
556 A quantity of assorted badges & a Londonderry marathon medallion £10.00 - £20.00
557 A mixed lot of badges, medallions & compass etc. £20.00 - £30.00
558 A jewellery box & contents including silver bangle £10.00 - £20.00
559 10 pairs of earrings including 1 pair marked sterling, made in India £10.00 - £20.00
560 A mixed lot of cufflinks & collar studs £10.00 - £20.00
561 A mixed lot of yellow metal chains & locket etc. £10.00 - £20.00
562 A jewellery box & mixed lot of costume jewellery £10.00 - £20.00
563 A jewellery box & mixed lot of costume jewellery £15.00 - £25.00
564 A miniature kukri £20.00 - £30.00
565 A jewellery box & mixed lot of costume jewellery £15.00 - £25.00
566 A mixed lot of coins including 12 silver 3d bits (15gms) commemorative coins & Victorian copper coins etc. £20.00 - £30.00
567 A charm bracelet with mainly silver charms & silver travel tokens (weight 112gms) £20.00 - £30.00
568 2 gold plated bangles & 3 pearl necklaces £15.00 - £25.00
569 quantity of costume jewellery including necklaces, bracelets & earrings etc along with Accurist & Betty Barclay wristwatches £10.00 - £20.00
570 A box of assorted costume jewellery £15.00 - £25.00
571 A quantity of old maps £10.00 - £20.00
572 A mixed lot of children's toys & games including lead soldiers, die cast vehicles, comics including Marvel, doll's house fittings & Waddington's campaign board game £10.00 - £20.00
573 A pair of bedside cabinets £10.00 - £20.00
574 A wooden painted wall shelf £10.00 - £20.00
575 A collection of watercolours 'fishing boats' etc. 
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£10.00 - £20.00
576 A mixed lot of metal ware including cutlery set, candlesticks & cruet stand etc. £10.00 - £20.00
577 A stamp collection including album of Victorian & Wales (full & loose) £20.00 - £30.00
578 Approximately 80 'Now that's what I call music CD's, numbers 10 to 83 (not all numbers present) £30.00 - £40.00
579 A bureau £10.00 - £20.00
580 A quantity of boxed & unboxed die cast including Corgi & Atlas etc. £20.00 - £30.00
581 A collection of collectors plates, Poole pottery plate & an 8 drawer collectors plate box £10.00 - £20.00
582 A good silver plate box with picture of hunt on lid £20.00 - £30.00
583 A large plate with oriental figure design £10.00 - £20.00
584 A modern cocktail bar set including a double shot metal cup £10.00 - £20.00
585 5 nesting jewellery boxes £10.00 - £20.00
586 A quantity of cranberry glass items including vase £10.00 - £20.00
587 4 Royal Doulton character jugs £10.00 - £20.00
588 A collection of art portfolios entitled 'International art past & present published by Virtue & Co, London £10.00 - £20.00
589 An amber glass fruit set comprising of large bowl & 6 small bowls £15.00 - £25.00
590 A Sharp 31" TV £10.00 - £20.00
591 A quantity of assorted china including Royal Corona, Royal Doulton & series ware etc. (8 items in total) £10.00 - £20.00
592 A collection of brass vases (6 in total) £10.00 - £20.00
593 A pine 2 shelf wall unit £10.00 - £20.00
594 18 assorted items of coloured art glass £10.00 - £20.00
595 A 'Standard' china tea set 'cromer' shape, Reg No: 788697 £10.00 - £20.00
596 A brass oil lamp with etched shade £10.00 - £20.00
597 A cast foot scrape (1 finial absent) £20.00 - £30.00
598 A Samsung 32" flat screen TV £10.00 - £20.00
599 A selection of silver plated tea ware & a sauce boat, bowl & christening cup £10.00 - £20.00
600 A knitting machine £10.00 - £20.00
601 A quantity of stamps in albums & box file £10.00 - £20.00
602 A quantity of old bottles including many advertising examples £10.00 - £20.00
603 A quantity of chandelier droppers including 

Smokey quartz & a quantity of chandelier beads etc. £20.00 - £30.00
604 3 china jugs £15.00 - £25.00
605 A 5 drawer chest of metal letter punches £10.00 - £20.00
606 An interesting collection of lead & metal aeroplanes, figures & vehicles £20.00 - £30.00
607 A mixed lot including brush set mirror, carved oriental mask, a bust of a child on stand & a framed & glazed picture of a dog £10.00 - £20.00
608 A collection of brass & other candle snuffers £20.00 - £30.00
609 2 albums of early South American stamps £10.00 - £20.00
610 A collection of glassware including Bristol blue, milk bottle & measures etc. £10.00 - £20.00
611 A jam pan, 3 copper measures & a drip tray £20.00 - £30.00
612 An assortment of ephemera including scrap books, newspapers & vintage motoring /hiking maps etc. £10.00 - £20.00
613 A box of pictures & picture frames etc. £10.00 - £20.00
614 A quantity of vintage toys including The Perishers, cards etc. £10.00 - £20.00
615 An Amy Kent pouffe (round pink design) £50.00 - £60.00
616 An Amy Kent pouffe (square zig zag multicolour) £50.00 - £60.00
617 An Austrian vase & 1 other £10.00 - £20.00
618 4 biscuit porcelain figurines of 18th century children & 2 others £10.00 - £20.00
619 A quantity of crystal glass & decanter etc. £10.00 - £20.00
620 2 giraffe figurines £10.00 - £20.00
621 A pair of late 19th century pottery lamp bases, possibly Doulton A/F £10.00 - £20.00
622 A collection of various Rupert The Bear books £10.00 - £20.00
623 A pair of brass fire dogs with a set of bellows & a fireside toasting fork £25.00 - £35.00
624 2 pairs of binoculars 1 Prinzlux, 1 Skybolt & a pair of Zeiss folding binoculars £10.00 - £20.00
625 A large carved wood elephant stand & 4 smaller carved elephants £10.00 - £20.00
626 A brass 4 Corinthian column oil lamp £10.00 - £20.00
627 An oriental design coffee table with glass cover £10.00 - £20.00
628 6 Wedgwood 'Summer Skybowls' approximately 50+ Meakin dinner set & a quantity of Tor Viking crockery £10.00 - £20.00
629 3 pottery vases £10.00 - £20.00
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630 4 vintage ribbon plates £10.00 - £20.00
631 5 Aynsley blue & white items including 2 lamps, 2 vases & a powder pot £10.00 - £20.00
632 A 12 bar autoharp £10.00 - £20.00
633 A quantity of Commemorative ware including mugs & glasses etc. £10.00 - £20.00
634 A quantity of old bottles including many advertising examples £10.00 - £20.00
635 A Meredew dressing table & tall boy £10.00 - £20.00
636 A quantity of candles & candle holders £10.00 - £20.00
637 A cranberry glass biscuit barrel £10.00 - £20.00
638 A wooden yoke with chains £10.00 - £20.00
639 A bedroom chair with wicker insert £10.00 - £20.00
640 A Royal Stafford tea set (approximately 37 pieces) £10.00 - £20.00
641 A metamorphic trolley £10.00 - £20.00
642 A red leather footstool £10.00 - £20.00
643 A quantity of pewter (5 items in total) £10.00 - £20.00
644 A box of assorted postcards £20.00 - £30.00
645 A small wooden bookcase £10.00 - £20.00
646 A quantity of boxed & unboxed die cast including Lledo £10.00 - £20.00
647 A coat & umbrella stand £10.00 - £20.00
648 A Smiths of London wall clock £20.00 - £35.00
649 A drop leaf table £10.00 - £20.00
650 A Mannequin/tailors & hat £10.00 - £20.00
651 2 French art glass bowls with 1 marked 'Bayel France' £20.00 - £30.00
652 A blue & white Willow pattern vase with artificial flowers £10.00 - £20.00
653 A teak wood cabinet with central glazed display case £10.00 - £20.00
654 A quantity of Leonardo figures etc. (approximately 15) £10.00 - £20.00
655 9 assorted prints & pictures including Bootham bar, York, early 19th century officers & nostalgic prints etc. £10.00 - £20.00
656 2 violins in cases £10.00 - £20.00
657 An oval carved side table with under gallery £10.00 - £20.00
658 6 Chatterbox annuals & 2 other annuals £10.00 - £20.00
659 A mahogany commode complete with pot £10.00 - £20.00
660 A hall corner table £10.00 - £20.00
661 A blue & white flower pattern vase with faux flowers £10.00 - £20.00
662 A pair of 19th century carved oak footstools 

£15.00 - £25.00
663 2 pieces of art glass (1 A/F) £10.00 - £20.00
664 A bookcase/cupboard £10.00 - £20.00
665 4 albums of first day covers £10.00 - £20.00
666 A quantity of china etc. including Beswick, Goebel, Royal Doulton & Wedgewood etc. £10.00 - £20.00
667 5 pieces of Dudson Brothers jasper ware £10.00 - £20.00
668 A 5 drawer chest of metal letter punches £10.00 - £20.00
669 2 glass jugs with stoppers £10.00 - £20.00
670 An art deco display cabinet with sun burst design doors £10.00 - £20.00
671 A quantity of crystal & glass animal figures etc. £30.00 - £40.00
672 A quantity of perfume bottles etc. £10.00 - £20.00
673 A quantity of Hornby '00' gauge locomotives & tender £10.00 - £20.00
674 A mixed lot including costume jewellery, watches & lighters etc. £10.00 - £20.00
675 A dark wood 3 shelf trolley with top serving tray £10.00 - £20.00
676 A Pentaz digital camera in case £10.00 - £20.00
677 A quantity of horse brasses on 12 straps £10.00 - £20.00
678 A portfolio of prints including Religious war cartoons £10.00 - £15.00
679 A Stentor Student violin with bow & case £10.00 - £20.00
680 A pine wall cupboard £15.00 - £25.00
681 A carved wood spindle clothes horse £10.00 - £20.00
682 A quantity of new boxed toys & a lamb £10.00 - £20.00
683 A brass inlaid folding writing slope with engraved centre brass plaque 'C.M.W. 1905' £10.00 - £20.00
684 A dark wood stained hall table £10.00 - £20.00
685 An ornate brass table lamp with decorative shade £10.00 - £20.00
686 A quantity of camera's & equipment £10.00 - £20.00
687 A dark wood 4 shelf bookcase £10.00 - £20.00
688 A cranberry glass basket & jug & a Staffordshire Arthur Bowker character jug of Henry VIII £10.00 - £20.00
689 A quantity of hardback books including Bibles £10.00 - £20.00
690 A pine 3 shelf wall unit £15.00 - £25.00
691 A collection of vintage tins etc. £10.00 - £20.00
692 A quantity of fishing rods etc. £10.00 - £20.00
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693 3 Victoria inlaid jugs (1 A/F) £10.00 - £20.00
694 A boxed set of Edinburgh crystal tumblers & 6 brandy glasses £10.00 - £20.00
695 8 Wade Bells Scotch whiskey 'all full' but tops are damaged on 4 & leaks from top £10.00 - £20.00
696 7 pieces of red & clear art glass vases £10.00 - £20.00
697 5 modern designer glass candle holders £20.00 - £30.00
698 A quantity of walking sticks in stand & other items etc. £10.00 - £20.00
699 A pair of Dynatron speakers in good cabinet casings £10.00 - £20.00
700 A dark wood stained plant stand/hall table £10.00 - £20.00
701 A dark oak sideboard £10.00 - £20.00
702 A circular coffee table £10.00 - £20.00
703 39 pices of hand painted tea set (3 cups A/F) £10.00 - £20.00
704 A carved wood frame nursing chair with green upholstery on casters £10.00 - £20.00
705 A leather topped desk (no key middle drawer is locked) £10.00 - £20.00
706 A grandfather clock by E.J. Goodfellow, Wadebridge £10.00 - £20.00
707 A floor standing dressing mirror £10.00 - £20.00
708 A shop display mannequin £10.00 - £20.00

1001 A painted wrought iron shop sign light bracket £10.00 - £20.00
1002 A quantity of Jaguar radiator grills £10.00 - £20.00
1003 A 'TIR' metal sign £10.00 - £20.00
1004 5 Edwardian car engine heaters including Bladons Sentinel etc. £10.00 - £20.00
1005 A '250M' aluminium reflective road sign £10.00 - £20.00
1006 An XJ dash assembly £10.00 - £20.00
1007 A no overtaking road sign £10.00 - £20.00
1008 5 Edwardian car engine heaters including Bladons Sentinel etc. £10.00 - £20.00
1009 A two way street warning triangle road sign £10.00 - £20.00
1010 2 leaded glass doors in oak frames £10.00 - £20.00
1011 A metal advertising sign £10.00 - £20.00
1012 A modern pressed steel tin plate Volkswagen Beetle model car £10.00 - £20.00
1013 A painted board sign advertising 'Good Year' £10.00 - £20.00
1014 A signed limited edition print of a Morris Minor 'Rust in Peace' by Keith Harper no.20/500 £10.00 - £20.00
1015 A modern pressed steel tin plate 1930's racing car £10.00 - £20.00

1016 An oak notice board display cabinet £10.00 - £20.00
1017 A French Piston Advertising sign £10.00 - £20.00
1018 An Abingdon King Dick brass car pump with badge featuring bulldog motif £30.00 - £50.00
1019 A garage forecourt petroleum spirit no smoking sign £20.00 - £40.00
1020 An open and closed sign made in the style of car number plates £10.00 - £20.00
1021 An enamel sign 'Garage Parts and Service' £200.00 - £250.00
1022 A modern pressed steel tin plate model Rolls Royce £10.00 - £20.00
1023 A Daimler radiator grill £10.00 - £20.00
1024 A Lucas glass screen washer bottle and a Lucas rear view mirror £10.00 - £20.00
1025 A quantity of vintage boxed Tiger auto lamps bulbs and Lucas contact sets £10.00 - £20.00
1026 An Edwardian copper foot warmer and a brass Rexet fire extinguisher £10.00 - £20.00
1027 A Jaguar MK2 / Daimler 250 V8 front bumper £10.00 - £20.00
1028 A slip rolls metal roller in pieces £10.00 - £20.00
1029 A quantity of various sockets and torque wrench £10.00 - £20.00
1030 A Lucas spot light and an AA car badge £10.00 - £20.00
1031 A quantity of wheel trims and used number plates £10.00 - £20.00
1032 A quantity of car lights and badges, mainly Jaguar £10.00 - £20.00
1033 A Sealey 7 piece car body repair kit £10.00 - £20.00
1034 4 Daimler and 3 Jaguar hubcaps £10.00 - £20.00
1035 A quantity of grease guns £10.00 - £20.00
1036 A quantity of Victorian fire place/wash stand tiles £10.00 - £20.00
1037 A box of bicycle parts including pumps and bells etc. £10.00 - £20.00
1038 A large Victorian enamel splash back 66" x 25" £10.00 - £20.00
1039 A Daimler 6 cylinder exhaust manifold, pistons, vacuum pipes etc. £10.00 - £20.00
1040 A quantity of various Jaguar steering wheel centres/badges £10.00 - £20.00
1041 A toolbox with drawers full of automotive bulbs £10.00 - £20.00
1042 2 vintage 1980's Maxcom-20E CB radios £10.00 - £20.00
1043 A selection of chrome and plastic hubcaps £10.00 - £20.00
1044 A box of heavy duty trolley wheels £10.00 - £20.00
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1045 A box of various 12 Volt cooling fans £10.00 - £20.00
1046 An NER Super MKII petrol steel cutter £60.00 - £80.00
1047 A large Victorian enamel splash back 72" x 27" £10.00 - £20.00
1048 A selection of 1970's electric ariels and radios £10.00 - £20.00
1049 A box of 12 Volt H.T. coils, contact sets and rotor arms £10.00 - £20.00
1050 A quantity of various tools including battery charger, router, torque wrench etc. £10.00 - £20.00
1051 A Partner petrol steel cutter £60.00 - £80.00
1052 A Daimler/Jaguar steering column and wheels/locks and keys etc £10.00 - £20.00
1053 A quantity of various wiper and door motors £10.00 - £20.00
1054 A quantity of various 6 cylinder and V8 distributors and caps/leads £10.00 - £20.00
1055 A quantity of fuel pumps and filters £10.00 - £20.00
1056 A quantity of oil cans and jug including 2 gallon fuel can, funnels etc. £10.00 - £20.00
1057 9 complete cooling radiators/cowls dating from 1950's onwards £10.00 - £20.00
1058 5 Jaguar doors including XJS AND XJ40 £10.00 - £20.00
1059 A genuine Jaguar good used modflap sets £10.00 - £20.00
1060 4 cans of Tetroseal, a bottle of screenwash and 3 bottles of Redex lead replacement £10.00 - £20.00
1061 2 good cantilever toolboxes including tools £10.00 - £20.00
1062 A large box of screen washer bottles and pumps, mainly Jaguar £10.00 - £20.00
1063 A Honda EG3000 X 110/240 generator £10.00 - £20.00
1064 A quantity of various Jaguar/Daimler brake calipers/servo discs etc £10.00 - £20.00
1065 A large "G clamp" footpump and pipe cutter and grinder £10.00 - £20.00
1066 A grinder/coilspring compressor/ball joint remover and specialists tools etc. £10.00 - £20.00
1067 A selection of new and good used centre and rear exhaust silencers, mainly Jaguar £10.00 - £20.00
1068 A big box of chrome and steel wheel nuts and a box of new wheel bearings and mountings £10.00 - £20.00
1069 2 70's metal wastepaper bins and a selection of door and dash wood £10.00 - £20.00
1070 1 large box of mainly Jaguar and Daimler window winder mechanisms £10.00 - £20.00
1071 2 good cantilever toolboxes full of tools, 2 boxes of sockets/ratchet and a quality torque wrench and 1 

other box £10.00 - £20.00
1072 A large box of relays, voltage stabilizers, flasher units etc, a box of door mirrors and a box of rear lamps £10.00 - £20.00
1073 4 225/45ZR17 Italian made alloys including good tyres, 5 stud to fit Jaguar etc £10.00 - £20.00
1074 4 15" 5 stud Jaguar alloys A/F £10.00 - £20.00
1075 2 225/65-15 TYRES AND 5 stud alloys including centres £10.00 - £20.00
1076 A Girling brake servo, suitable for Jaguar, Austin Healey etc. £10.00 - £20.00
1077 2 hand pumps £10.00 - £20.00
1078 A box of air tools and spray guns £10.00 - £20.00
1079 A boxed Bestway flower clear 1/20 HP filter pump £10.00 - £20.00
1080 A Triumph TR2 factory service instruction manual and other manuals and a pair of boxed 1980's Hella lights £20.00 - £25.00
1081 An XJ 6 cylinder Inlet Maniford including injectors £10.00 - £20.00
1082 A BOC oxygen bottle gauges £10.00 - £20.00
1083 A sun timing light gunson colortune, spark plug cleaner and a brass grease gun £10.00 - £20.00
1084 4 shelves of bicycle parts £10.00 - £20.00
1085 A Draper 12 Volt powerpack with air compressor £10.00 - £20.00
1086 A Vauxhall Victor chrome trim piece £10.00 - £20.00
1087 3 shelves of assorted bicycle spares including gears, saddles, peddles etc. £10.00 - £20.00
1088 A quantity of miscellanea including Mini wheel trims, unknown hood cover etc. £10.00 - £20.00
1089 An Austin Princess bumper £10.00 - £20.00
1090 2 propellers £10.00 - £20.00
1091 3 shelves of car tools, accessories, spares and assorted other boxed tools £10.00 - £20.00
1092 2 auto propshafts and 1 manual £10.00 - £20.00
1093 A grey XJ8 interior trim £10.00 - £20.00
1094 A TDGC regulating transformer £10.00 - £20.00
1095 A Yale crank winch and one other £10.00 - £20.00
1096 A Mercedes under pan pot no.A 164 885 6523 £10.00 - £20.00
1097 5 15" painted wire wheels including 3 splines £10.00 - £20.00
1098 3 15" painted wire wheels with 5.60-15 tyres £10.00 - £20.00
1099 A Motorscope MKVI Crypton analiser/timing strobe etc £10.00 - £20.00
1100 A Welding bottle trolley with bottle £10.00 - £20.00
1101 A pair of Daimler DB18 front wings O/S AND N/S £10.00 - £20.00
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1102 A Bulldog hitchlock with key £10.00 - £20.00
1103 A civil service motoring association car mascot Bentley wings badge also a Triumph 2500 injection and Landrover badges £10.00 - £20.00
1104 A good selection of builders tools, borers, valves, Bosch chopsaw blades etc. £10.00 - £20.00
1105 3 boxes of classic car parts including lights, regulators, spark plugs etc. £10.00 - £20.00
1106 A good selection of trowels/floats etc and a large Trico concrete trowel kit £10.00 - £20.00
1107 A Nenette dust polisher/tin, number plates etc. £10.00 - £20.00
1108 A 1940's Vauxhall spot light, a Lucas square 8 and a brass bullseye side light £10.00 - £20.00
1109 A Bosch professional hammer drill (TESTED + WORKING) £10.00 - £20.00
1110 A Wolf Kango drill/driver (TESTED+WORKING) £10.00 - £20.00
1111 A trailer/van winch £10.00 - £20.00
1112 A Sparky professional two speed impact drill (TESTED+WORKING) £10.00 - £20.00
1113 A professional Hitachi 110V grinder (TESTED+WORKING) £10.00 - £20.00
1114 A De-Walt 18V battery drill (no charger) £10.00 - £20.00
1115 A roll of 450g 100cm wide glass fibre matting (new) and 1 other and a small portable plumbers pipe bender £10.00 - £20.00
1116 2 110V double transformers and 1 four way extensions including 2 long leads £10.00 - £20.00
1117 8 levelling pins £10.00 - £20.00
1118 An Adey MagnaCleanse rapid flush filter £10.00 - £20.00
1119 An Elu breaker, chisel, hammer and drill (TESTED+WORKING) £10.00 - £20.00
1120 A stoplock anti-theft wheel clamp with key £10.00 - £20.00
1121 A quantity of books on cars £10.00 - £20.00
1122 A large selection of 60's and 70's lamps and head lamps, trim etc. £10.00 - £20.00
1123 A shelf of various screws, nails, clamps, bolts etc. £10.00 - £20.00
1124 2 boxes of miscellaneous car parts including wiper arms, brake pads etc. £10.00 - £20.00
1125 A box of wood working tools including saws and blades £10.00 - £20.00
1126 A professional plumbers pipebend machine £10.00 - £20.00
1127 An MGB/Midget windscreen £10.00 - £20.00
1128 A pair of good quality car ramps, good H/D axle stands and a working 3 tonne jack £10.00 - £20.00
1129 A large quantity  of gaskets for Daimler DB18 and 250, V8 etc. £10.00 - £20.00

1130 2 large boxes of headlamps, contact sets, bulbs, spark plugs, rotor arms, filters etc. £10.00 - £20.00
1131 A box of jaguar XJS headlight units £10.00 - £20.00
1132 A box of miscellaneous metalware including nuts and bolts etc. £10.00 - £20.00
1133 A collection of door hardware including handles, brass letterbox etc. £10.00 - £20.00
1134 A quantity of various chrome trim, badges, handles etc. including Jaguar, Daimler including XJS, DB18 etc. £10.00 - £20.00
1135 A box of SU carbs £10.00 - £20.00
1136 A cased singer sewing machine A/F £10.00 - £20.00
1137 A Daimler 250, V8 / Jaguar MK2 rear axle with discs and splined hubs £10.00 - £20.00
1138 A Daimler 250, V8 / Jaguar MK2 rear axle £10.00 - £20.00
1139 A Mig welder and mask £10.00 - £20.00
1140 A selection of Jaguar and Daimler dash woods, header tank and good ring spanners £10.00 - £20.00
1141 A large quantity of new "P" seal, chrome exhaust clamps, bolts, 2 box sections etc. £10.00 - £20.00
1142 3 power steering racks, a pair of boot hinges, exhaust flexible repair, mainly Jaguar £10.00 - £20.00
1143 An XJ6 bootlid in good condition including lock etc. £10.00 - £20.00
1144 A Yale block, tackle and 3 work lights £10.00 - £20.00
1145 A pair of good quality axle stands and a 3 tonne jack £10.00 - £20.00
1146 A full set of XJS door hinges £10.00 - £20.00
1147 A hydraulic jack, a pair of axle stands and 2 scissor jacks £10.00 - £20.00
1148 A Jaguar XJ fuel tank £10.00 - £20.00
1149 A set of adjustable workshop shelves on wheels £10.00 - £20.00
1150 A set of Weegvermogen 200kg scales  dated 1949 £10.00 - £20.00
1151 A 7J x 16 Alloy wheel (bare), a 205/70-15 pepperpot allow and 2 good wheels and tyres £10.00 - £20.00
1152 2 boxes of car accessories including brake shoes £10.00 - £20.00
1153 2 boxes of classic car parts including wipers, gauges, contacts etc £10.00 - £20.00
1154 A pair of good servicable Daimler DB18 leaf springs and 2 boxes of DB18 parts £10.00 - £20.00
1155 A large box of various workshop tools and a box of coilsprings, dynamos, starter motors, wheel braces etc. £10.00 - £20.00
1156 2 boxes of classic car tools and parts including 
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micrometers, exhaust mounts etc. £10.00 - £20.00
1157 A builders chute £10.00 - £20.00
1158 A motorbike helmet, jacket, trousers, motor bike liners etc. £10.00 - £20.00
1159 A Jaguar/Daimler MK2 250 set of interior trim parts and a pair of good seats £10.00 - £20.00
1160 A Jaguar/Daimler 1 near side front door, a pair of rear doors, a bonnet and a bootlid £10.00 - £20.00
1161 3 Jaguar air washer grilles, repair metal strips and 2 outer sills £10.00 - £20.00
1162 A quantity of various body panels mainly Jaguar/Daimler including XJS front wings (2 pairs), XJ wings and inner/outer sills etc. £10.00 - £20.00
1163 A Daimler DB18 bonnet assy and 4 doors including internals £10.00 - £20.00
1164 2 XJS boot assys and a bonnet £10.00 - £20.00
1165 A metal storage cabinet £10.00 - £20.00
1166 A metal storage cabinet £10.00 - £20.00
1167 A quantity of various XJ front and rear bumpers, trims etc. £10.00 - £20.00
1168 A 2 door metal cabinet £10.00 - £20.00
1169 A quantity of motoring related books £10.00 - £20.00
1170 A 2 door metal cabinet £10.00 - £20.00
1171 A UPVC door with frame £10.00 - £20.00
1172 A double extension aluminium ladder £10.00 - £20.00
1173 An Apollo mountain bike £10.00 - £20.00
1174 A Land Ranger mountain bike £10.00 - £20.00
1175 A heavy duty pine work bench with 2 vices and drawers (drawers full of nuts and bolts) £10.00 - £20.00
1176 A wheelchair £10.00 - £20.00
1177 An industrial chest of drawers £10.00 - £20.00
1178 A large 3 phase compressor £10.00 - £20.00
1179 A large vice £10.00 - £20.00
1180 A quantity of long coal chisels £10.00 - £20.00
1181 A garden water feature/bird bath of cherub with urn £30.00 - £50.00
1182 A wooden box of tools £10.00 - £20.00
1183 A metal 4 drawer filing cabinet £10.00 - £20.00
1184 A wheelchair £10.00 - £20.00
1185 A thermos gas barbeque £10.00 - £20.00
1186 A wooden 4 drawer filing cabinet £10.00 - £20.00
1187 A metal gun cabinet with single key lock £30.00 - £40.00
1188 A 2 door metal storage cabinet £10.00 - £20.00
1189 A vintage Pioneer mangle £10.00 - £20.00
1190 A wooden storage cabinet with solid pine door £10.00 - £20.00

1191 A 2004 Mariner 15 outboard motor £10.00 - £20.00
1192 A vintage raising sack/trolley £10.00 - £20.00
1193 A Yamaha 28 1:100 outboard motor £10.00 - £20.00
1194 A Singer treadle sewing machine A/F and one similar £10.00 - £20.00
1195 A vintage ELU bench saw £10.00 - £20.00
1196 A British Seagull outboard motor £10.00 - £20.00
1197 A tall builders acrow prop £10.00 - £20.00
1198 A Jaguar XJS fuel tank £10.00 - £20.00
1199 A Rockwell "Jaw Horse" hands free work mate £10.00 - £20.00
1200 A farming implement hopper £10.00 - £20.00
1200 A painted wooden sign 'Land Rover 1947' £10.00 - £20.00A
1200 A large Compac trolley jack £10.00 - £20.00B
1200 8 albums of 'On Two Wheels' motorcycle magazines £10.00 - £20.00C
1200 A cast iron water pump £40.00 - £50.00D
1200 A tall wooden step ladder £10.00 - £20.00E
1200 4 VW 16" van wheels and tyres £10.00 - £20.00F
1200 A vintage wheel alignment tracking tool £10.00 - £20.00G
1200 A cast iron bench £10.00 - £20.00H
1200 2 large buckets of scaffolding clamps £10.00 - £20.00J
1200 A pair of teak deck chairs £10.00 - £20.00K
1200 An Amalgam 1/8th scale model Formula 1 racing car of the Brawn GP team as raced at the Monaco Grand Prix on 24th May 2009 Limited Edition 22/99 with certificate and panels for case £1,200.00 - £1,500.00

L

1201 4 boxes of used car parts mainly Jaguar including wiper and light switches etc. £10.00 - £20.00
1202 An oil cooler and pipes £10.00 - £20.00
1203 A Sealey Supermig 150 welder £10.00 - £20.00
1204 A Daimler V8 engine and an automatic gearbox for spares and repairs £10.00 - £20.00
1205 A large tin trunk of kitchenalia including pans, enamel, electric etc. £10.00 - £20.00
1206 A quantity of cast iron weights including 28lb + 56lb by Pooley £10.00 - £20.00
1207 2 cast iron cauldrons on a stand and a hot plate £10.00 - £20.00
1208 2 boxes of miscellanea including interior door handles including Jaguar and Daimler £10.00 - £20.00
1209 A quantity of car radios including Jaguar £10.00 - £20.00
1210 A box of wiring etc. £10.00 - £20.00
1211 A quantity of Daimler DB18 engine parts including 
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heads, cranks etc. £10.00 - £20.00
1212 A sickle, scythe, fishing net and 2 walking sticks £10.00 - £20.00
1213 A Chimney sweeps brush with drain rod £10.00 - £20.00
1214 A quantity of vintage bottles £10.00 - £20.00
1215 A large quantity of used Jaguar ECU and controller units £10.00 - £20.00
1216 2 boxes of Jaguar relay modules dashboard components etc £10.00 - £20.00
1217 2 boxes of used Jaguar rear lights, bulb holders etc. £10.00 - £20.00
1218 A box of classic car lights parts £10.00 - £20.00
1219 2 boxes of car parts including 1970's Toyota Celica Jeco dashboard clock £10.00 - £20.00
1220 An Edwardian veteran car picnic hamper - registration number 577169 for 1912 onwards £10.00 - £20.00
1221 A pair of Austin Healey 3000 rear axle half shafts £10.00 - £20.00
1222 2 boxes of used Jaguar parts including XJS £10.00 - £20.00
1223 A quantity of new and some used Jaguar parts including filters, brake pads etc. £10.00 - £20.00
1224 4 trailer towing pins £10.00 - £20.00
1225 New Mintex brake discs and shoes - Pat No. MDC 780, MFR276, MFR 436 & Delphi DG3375/1 AND KG7942 £10.00 - £20.00
1226 A stone wheel tool/blade sharpener £10.00 - £20.00
1227 A box of Bosch and Lucas air flow meters etc. £10.00 - £20.00
1228 4 plated Jaguar door sill plates £10.00 - £20.00
1229 A box of spanners etc. £10.00 - £20.00
1230 An early photo of an Isla of Man TT racer £10.00 - £20.00
1231 2 car pictures, 2 road atlas, an RAC handbook and a Kelly's Directory £10.00 - £20.00
1232 2 European enamel lorry signs £10.00 - £20.00
1233 A quantity of bottle Jacks, handles and a towing bar £10.00 - £20.00
1234 An aluminium Kirby light fitting £10.00 - £20.00
1235 3 vintage fuel cans £10.00 - £20.00
1236 A Joseph Lucas LTD carbide lamp £10.00 - £20.00
1237 A Perspex scooter/moped screen £10.00 - £20.00
1238 A MK2 Jaguar / Daimler 250 V8 rear lights and number plate lights £10.00 - £20.00
1239 A W 84 ST 'West 84 Street' double sided road sign £10.00 - £20.00
1240 A good old working Pulley £10.00 - £20.00
1241 2 carriage lamps £10.00 - £20.00

1242 A traffic lights warning triangle sign £10.00 - £20.00
1243 A quantity of 1980's Ford Bedford Renault etc. Commercial vehicle press photos and sales brochures £10.00 - £20.00
1244 An old 4 cylinder magneto £10.00 - £20.00
1245 A painted board advertising sign for BSA bicycles £10.00 - £20.00
1246 A Ford model T ton truck rear light £20.00 - £40.00
1247 A ministry of transport driving instructor enamel 'L' plate sign £10.00 - £20.00
1248 A pair of beige Leyland Jaguar seatbelts including binnacles £10.00 - £20.00
1249 A pair of Volkswagen hubcaps £20.00 - £40.00
1250 A Landrover S3 radiator muff £10.00 - £20.00
1251 A Vauxhall Victor and Bedford CA lubrication charts £10.00 - £20.00
1252 An "Escape to the Country" unframed picture and a Renault advertising mirror £10.00 - £20.00
1253 A set of 4 Jaguar wire wheel spinners 8tpi £10.00 - £20.00
1254 A vintage Kenneth Thelwall limited Doncaster Thelson tractor oils jug £10.00 - £20.00
1255 2 vintage fire extinguishers, shell case and a cartridge belt £10.00 - £20.00
1256 A pair of vintage Nenette dust absorbing polisher tins £10.00 - £20.00
1257 A quantity of internal and external brick laying profiling aids £10.00 - £20.00
1258 A Raleigh "The All Steel" bicycle including helmet and panniers £10.00 - £20.00
1259 A Flymo Turbo Compact 300 lawn mower £10.00 - £20.00
1260 A 1960's Humber sports gents bicycle £10.00 - £20.00
1261 A Qualcast Panther 30DL push along lawn mower £10.00 - £20.00
1262 An Elevation mountain bike £10.00 - £20.00
1263 An early loop frame ladies rob brake bicycle A/F £10.00 - £20.00
1264 A London & North Eastern railway (LNER) milepost for 3/4 on oak post (reputedly from former GNR Newark to Bottesford branch line) £50.00 - £60.00
1265 A workshop stool featuring tractor style seat A/F £10.00 - £20.00
1266 A Qualcast classic petrol 35s lawn mower £10.00 - £20.00
1267 A Vitrex Pro 900 water cooled tile bridge saw (TESTED+WORKING) £10.00 - £20.00
1268 A child's X-Moto bicycle £10.00 - £20.00
1269 A 3 skid motorcycle trailer £60.00 - £80.00
1270 A 4 wheel box trailer £10.00 - £20.00
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1271 A Norton Villiers generator 110V/240V £10.00 - £20.00
1272 A wood lathe with motor & variable speed control transformer £10.00 - £20.00
1273 A pair of beige front leather seat belts, possibly Jaguar £10.00 - £20.00
1274 A quantity of car parts including clutch & cylinder head £10.00 - £20.00
1275 A metal tool box with sockets £20.00 - £30.00
1276 4 standard 8/10 doors 2x rear & 2 x front £10.00 - £20.00
1277 A cast iron Leda mangle £10.00 - £20.00
1278 A Flymo hover vac lawn mower £10.00 - £20.00
1279 A Ryobi petrol strimmer A/F £10.00 - £20.00
1280 A 1000 watt electric lawnmower (tested & working) £10.00 - £20.00
1281 A Black & Decker 37mm GA1800E wood chipper (tested & working) £10.00 - £20.00
1282 A Ryobi petrol strimmer & a Partner T240 petrol strimmer £20.00 - £30.00
1283 A Macallister 38cm cut electric lawnmower (tested & working) £10.00 - £20.00
1284 A Qualcast Hedgemaster hedge trimmer 3.8cm blade (tested & working) & A Flymo multitrim strimmer/edger (tested & working) £10.00 - £20.00
1285 A car trailer £100.00 - £120.00
1286 A Dewalt DWS 110V 780-LX chop saw (tested & working) £10.00 - £20.00
1287 A professional dehumidifier (tested & working) £10.00 - £20.00
1288 A complete business opportunity package comprising of a van mounted, gas powered Dirt busters bio cooker cleaning tank with chemicals, gloves & overalls etc. £10.00 - £20.00
1289 A large scale resin model of a 1930's racing car £10.00 - £20.00
1290 A 1950's rocking horse £10.00 - £20.00
1291 An early Greens 10" push along lawn mower £10.00 - £20.00
1292 A new boxed Mil silent professional generator ML 8500W new model 2018 £10.00 - £20.00
1293 A 19th/20th century railway station platform luggage trolley £10.00 - £20.00
1294 A 19th/20th century railway station platform luggage trolley £10.00 - £20.00
1295 A Victorian pine blanket box £10.00 - £20.00
1296 A vintage Silver cross pram £10.00 - £20.00
1297 A studded tool box & contents £10.00 - £20.00
1298 A wooden box & contents £10.00 - £20.00
1299 A pine toll box & contents £10.00 - £20.00
1300 A pine tool box & contents £10.00 - £20.00
1301 A garden bench with cast iron ends & a stool 

£10.00 - £20.00
1302 A 1966 Raleigh Runabout moped, no documents, has tax disc 30-6-78, engine has been stripped £100.00 - £120.00
1303 A 1965 Raleigh Runabout, no documents, engine runs £200.00 - £220.00
1304 A 1981 Sachs 50cc moped, no documents £70.00 - £100.00
1305 A 1975 Honda 50cc moped, no documents £70.00 - £100.00
1306 A 2010 Kia Cee'd, 1 owner, 84000 miles, MOT expired, starts & drives £300.00 - £500.00
1307 A BMW 316i SE touring estate 1.8 petrol, manual, MOT 22/8/19, 4 owners, 126068 miles £500.00 - £700.00
1308 A 2001 Jaguar S-Type V6 SE Auto, MOT expires 28/9/19, 148686 miles, S-type leather drivers folder, large file of receipts £1,000.00 - £1,500.00
1309 A Jaguar XJS 1989, 3.6 manual, 7 owners, last MOT expired 15/9/04, current V5C, showing 213520 miles, missing keys £1,000.00 - £1,200.00
1310 A 1949 Daimler DB18 2.5 litre, green RF.60 log book, dating letter from Jaguar Daimler for 5th October 1949, last MOT test certificate March 1975 £1,200.00 - £1,500.00
1311 A 1968 Daimler V8 250, 3 owners, current V5C, no advisories on V5C £3,000.00 - £4,000.00
1312 A 1955 Standard 10, barn find £300.00 - £500.00
1313 A 1955 Standard 10, older restoration £2,500.00 - £3,000.00
1314 A 1968 Morris Minor 2 door, MOT expires 8/6/19 (MOT exempt), older restoration, 5 owners, comes with large file of receipts, handbooks & sales brochures etc. £5,000.00 - £5,500.00
2001 A 9ct gold ring, a silver ring and 5 other rings. £20.00 - £30.00
2002 2 silver fobs, a silver Siam brooch, a pair of silver Siam cuff links and a silver and enamel dragonfly brooch (some damage to enamel). £20.00 - £30.00
2003 A pair of silver cuff links, a silver ingot on chain, a silver locket, a silver pendant and a silver key ring, approximately 25 grams in total. £20.00 - £30.00
2004 A silver and diamond bear brooch together with 2 pairs of silver earrings. £40.00 - £60.00
2005 A Tiffany silver necklace. £30.00 - £40.00
2006 4 silver brooches and 2 silver stars. £15.00 - £20.00
2007 A silver gilt cross, 2 bracelets and 3 integral silver rings. £10.00 - £20.00
2008 A silver gate bracelet with lock, another silver bracelet and a costume necklace. £10.00 - £20.00
2009 A yellow gold pear shaped sapphire ring, size K. £20.00 - £30.00
2010 A 5 stone yellow gold diamond ring, size K half. 
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£20.00 - £30.00
2011 A scroll top yellow gold diamond ring, size N. £25.00 - £35.00
2012 A yellow gold 5 stone diamond ring, size M. £25.00 - £35.00
2013 A silver and diamond Teddy bear brooch. £45.00 - £55.00
2014 A yellow gold half carat diamond ring, size O. £50.00 - £70.00
2015 A yellow gold quarter carat diamond ring, size K. £50.00 - £70.00
2016 An 18ct yellow gold and diamond half eternity ring, size R. £80.00 - £120.00
2017 A 22ct 5.1 gram yellow gold diamond ring, size S. £120.00 - £150.00
2018 An 18ct white gold baguette and brilliant's 3 bar diamond ring, size L half. £150.00 - £180.00
2019 An 18ct gold 9 stone diamond ring, size N. £180.00 - £220.00
2020 An 18ct gold diamond shaped baguette and brilliant's diamond ring, size N. £150.00 - £180.00
2021 A diamond fox and hounds brooch. £250.00 - £350.00
2022 A silver and blue opal bracelet together with a silver gilt heart bracelet. £15.00 - £20.00
2023 A mixed lot of Celtic style brooches etc., £20.00 - £30.00
2024 A mixed lot of white metal jewellery including 2 lockets, bracelets, chains etc (some silver). £20.00 - £30.00
2025 A mixed lot of unusual vintage brooches. £15.00 - £25.00
2026 A mixed lot of vintage pendants and necklaces etc., £20.00 - £30.00
2027 A mixed lot of vintage brooches. £10.00 - £20.00
2028 A cased set of 6 Liberty 1924 art deco silver coffee spoons. £150.00 - £180.00
2029 A boxed silver bangle, S & P, Birmingham. £20.00 - £30.00
2030 2 pairs of art nouveau style pendant earrings including silver pair marked 925. £10.00 - £20.00
2031 A 9ct gold bracelet marked 375.  approximately 7 grams. £40.00 - £60.00
2032 A Baroque cultured pearl set in a yellow metal ring that tests as gold.  Size O. £20.00 - £30.00
2033 A 14ct gold band ring marked 'Alrinbas 585', approximately 4 grams, Size Z. £20.00 - £30.00
2034 A ladies Buren wristwatch in 9ct gold case (HM London import, 1930), a 9ct gold ring set cameo portrait (HM London 1976) and a cameo pendant set in rolled gold on a yellow metal fine link chain. £20.00 - £30.00
2035 36 silver and enamel charms principally of town 

and city crests and a 1901 3d bit (approximately 49 grams in total). £20.00 - £30.00
2036 A rough amber necklace together with a pair of clip on amber earrings and an amber pendant. £20.00 - £30.00
2037 A commission made owl brooch. Made in 1939 by Hatton Garden Jeweller Bernard Coulter.  Diamond set eyebrows, ruby eyes with seed pearl set body and wings on gold coloured metal.  ( No hall mark). £120.00 - £150.00
2038 A collection of British coins including 1935 crown, 1920 & 1921 half crowns, a small silver 1897 Queen Victorian diamond jubilee medallion etc., £10.00 - £20.00
2039 2 miniature silver photograph framed hall marked D R & S, London 1988 & 1989, a silver backed hair brush a/f (Birmingham 1911 and a silver backed hand mirror a/f (Birmingham 1897). £20.00 - £30.00
2040 2 silver photograph framed hall marked D P, London 1988 and D R & S, London 1988,. £30.00 - £40.00
2041 An R.A.F silver compact (mirror a/f) and an R.A.F match box holder. £20.00 - £30.00
2042 A tortoise shell snuff box inlaid with silver and mother of pearl. £20.00 - £30.00
2043 A silver cigarette case with crest for Queen's Own Royal Glasgow Yeomanry with Birmingham hall mark and an enamelled ladies cigarette case. £20.00 - £30.00
2044 2 miniature Victorian photograph cases containing photographs (Daguerreotypes) of gentlemen. £10.00 - £20.00
2045 A silver and coral bangle. £10.00 - £20.00
2046 5 Georgian teaspoons, "W. M", Edinburgh, 1806. £10.00 - £20.00
2047 3 silver teaspoons, "R. T", Glasgow, 1887? £10.00 - £20.00
2048 A Wynne's Infallible Exposure meter in original box. £10.00 - £20.00
2049 2 yellow metal floral brooches, a silver brooch set agate, another silver brooch and 2 pairs of earrings (1 pair a/f). £20.00 - £30.00
2050 A Victorian stick pin set ruby and seed pearls together with a silver bracelet set cubic zirconia's. £20.00 - £30.00
2051 A silver pocket watch marked Sir John Bennett Ltd., 65, Cheapside, London, makers to the Royal Observatory. £20.00 - £30.00
2052 A cased silver and tortoise shell ladies perfume set, "M H & Co.," 1923. £80.00 - £120.00
2053 A double strand pearl necklace and a silver bangle. £20.00 - £30.00
2054 A boxed Seiko ladies wrist watch. £20.00 - £30.00
2055 10 white metal rings including some silver. £20.00 - £30.00
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2056 A mixed lot of silver jewellery including mouse brooch, pendant set red stone, 2 rings, 2 brooches etc., £30.00 - £50.00
2057 A good lot of animal themed brooches including vintage. £20.00 - £30.00
2058 A good lot of vintage brooches. £20.00 - £30.00
2059 3 designer watches being 'Guess ' by Marciano, Swatch and Giorgiio Daneili. £20.00 - £30.00
2060 A 1907 gold sovereign. £180.00 - £220.00
2061 A yellow metal eternity ring. £15.00 - £20.00
2062 A gentleman's silver pocket watch (in need of attention). £20.00 - £30.00
2063 A silver charm bracelet with 20 silver and white metal charms. £30.00 - £50.00
2064 A Victorian ladies silver fob watch on silver Albert chain, in working order. £40.00 - £60.00
2065 A Waltham pocket watch and a wrist watch. £20.00 - £30.00
2066 A white metal and Scottish agate bracelet. £20.00 - £30.00
2067 A pearl necklace with gold clasp and 2 other pearl necklaces. £20.00 - £30.00
2068 5 strands of blue and white beads. £10.00 - £20.00
2069 A U.S.A medallion on chain and a Shakespeare medallion on chain. £15.00 - £20.00
2070 2 jewellery boxes and a mixed lot of costume jewellery. £20.00 - £30.00
2071 An early 20th century gramaphone needle sharpener with needle tins. £30.00 - £40.00
2072 An early Chinese 20th century box with mother of pearl inlay and a 19th century lacquered box. £20.00 - £30.00
2073 4 tinplate toys including motorcycle and Llehman hot air balloon spinning top. £25.00 - £35.00
2074 A mechanical Shackleton flat bed Foden lorry. £300.00 - £400.00
2075 A cased Gemeinhardt silver plated flute, Elkhart Ind. M2, C31056. £30.00 - £50.00
2076 A cased 'Angel' flute. £20.00 - £30.00
2077 A white metal pre-decimal coin case. £20.00 - £30.00
2078 5 silver button hole holders. £20.00 - £30.00
2079 A silver case for a full sovereign and a half sovereign, hall mark rubbed. £40.00 - £60.00
2080 A pair of silver grape scissors, a silver spoon with lion finial and a silver spoon with twist stem. £30.00 - £50.00
2081 A small silver bull cream jug, marked sterling 925. £30.00 - £40.00
2082 5 assorted rings including 3 9ct gold and one silver. £60.00 - £80.00
2083 A silver box on legs hall marked for Birmingham, a silver snuff box and a silver topped bottle. £40.00 - 

£60.00
2084 A Roamer calendar watch. £20.00 - £30.00
2085 A sapphire and diamond 18ct white gold pendant with a matching pair of sapphire and diamond white gold earrings. £280.00 - £320.00
2086 A 9ct gold cased Garrard gent's wristwatch, dedicated and in original case. £100.00 - £150.00
2087 A William IV 1836 EF groat and a George V 1933 EF Maundy 4 pence coin. £10.00 - £20.00
2088 An Edward I silver coin, A Charles II 1675 farthing and a George II Ireland 1742 half penny. £10.00 - £20.00
2089 A 2011 £1 half ounce pure silver coin and a 2011 £5 Olympics coin. £10.00 - £20.00
2090 15 pre 1946 2 shilling silver coins (approximately 167 grams). £10.00 - £20.00
2091 13 pre 1946 half crown silver coins, (approximately 181 grams.) £10.00 - £20.00
2092 6 £1 bank notes and 4 ten shilling bank notes. £10.00 - £20.00
2093 45 foreign bank notes including Germany, Yugoslavia, Peru, Gambia, United Arab Republic, Trinidad and Tobago, Egypt etc., £10.00 - £20.00
2094 A silver wine coaster with mahogany base (H.M Carr's of Sheffield, Ltd), a silver sherry decanter label (H.M S Watkins Group Ltd., Birmingham 1980), a Coalport brandy label and a  Sheer Elegance dry sherry label. £20.00 - £30.00
2095 A Bulova automatic wrist watch, needs servicing. £10.00 - £20.00
2096 38 crowns and 11 5/- coins. £10.00 - £20.00
2097 6 silver teaspoons, approximately 140 grams. £20.00 - £30.00
2098 9 silver teaspoons, approximately 160 grams. £30.00 - £40.00
2099 6 silver teaspoons, approximately 85 grams. £20.00 - £30.00
2100 5 silver spoons, approximately 200 grams. £30.00 - £40.00
2101 6 silver forks, approximately 180 grams. £30.00 - £40.00
2102 6 silver forks, approximately 340 grams. £40.00 - £60.00
2103 4 assorted silver spoons, approximately 120 grams. £20.00 - £30.00
2104 6 large silver spoons, approximately 340 grams. £40.00 - £60.00
2105 A Butler of Sheffield 1977 silver jubilee letter opener and a service badge. £20.00 - £30.00
2106 A Waterman's fountain pen & pencil set with 14k gold nib, 2 Parker fountain pens with 14k gold nibs and 2 other pens. £20.00 - £30.00
2107 A velvet evening bag with silver fittings, hall marked W C, London 1921-22. £30.00 - £50.00
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2108 2 Indian silver bowls. £25.00 - £35.00
2109 A silver vase together with 2 silver topped perfume bottles (one top a/f). £40.00 - £60.00
2110 12 silver handled knives. £30.00 - £40.00
2111 2 German silver cake slices. £20.00 - £30.00
2112 A silver tray embossed with birds and flowers. £40.00 - £60.00
2113 A silver backed hair brush, a silver backed mirror a/f, a silver handled glove stretcher, a silver handled shoe horn and 2 silver pot lids. £20.00 - £30.00
2114 A cased set of 6 cake forks, a carving set, other cutlery and place card holders. £20.00 - £30.00
2115 A heavy brass trench art bottle holder decorated with flowers and an ornate brass inkwell/pen case. £20.00 - £30.00
2116 A lat 19th century Chinese green pottery brush pot. £40.00 - £60.00
2117 A large twin handled Moorcroft Anna Lily vase, approximate height 10.25", (label indicates that it is second quality). £30.00 - £50.00
2118 A pair of early 20th century Chinese vases decorated with quails, foliage and butterflies. £80.00 - £120.00
2119 2 matching Moorcroft vases from The Connoisseur collection, June 2004. £40.00 - £60.00
2120 A Victorian box wood lidded case for apothecary bottle. £15.00 - £20.00
2121 A Royal Doulton figure group 'Flower Sellers Children', HN1342. £40.00 - £60.00
2122 A Moorcroft floral vase. £70.00 - £90.00
2123 8  Carlton ware golfer figures. £25.00 - £35.00
2124 A pair of Ruskin art pottery candlesticks. £30.00 - £40.00
2125 A large oval lidded Lalique box (small crack to lid). £30.00 - £50.00
2126 a boxed Royal Scott crystal scent bottle. £20.00 - £30.00
2127 2 art deco style metal figures of bulls. £10.00 - £20.00
2128 3 matching Black Ryden Pottery vase featuring drooping poppies on a grey background. £20.00 - £30.00
2129 A pair of Edwardian romantic scene lidded vases. £60.00 - £80.00
2130 A Royal Doulton figurine 'Manilla', HN2712. £20.00 - £30.00
2131 A bronze figure of a semi nude lady, unsigned. £30.00 - £50.00
2132 A pair of Royal Doulton vases and a small Royal Doulton pot. £20.00 - £30.00
2133 A limited edition 1810/5000 Royal Doulton figurine 'Le Bal', HN3702. £15.00 - £20.00

2134 A Lladro fishing boy. £15.00 - £20.00
2135 2 Royal Doulton figurines, Rosie HN4094 and Summertime HN3478. (A/F) £20.00 - £30.00
2136 A painted metal figure group of carpet sellers with camel. £40.00 - £60.00
2137 A Royal Doultong figure 'Old Balloon Seller', HN 1315 £20.00 - £30.00
2138 A Royal Crown Derby Old Avesbury milk/cream jug. £15.00 - £20.00
2139 A Royal Doulton figure, 'Paisley Shawl', HN1988. £10.00 - £20.00
2140 A blue and white oriental ginger jar and a blue and white delft style pot. £10.00 - £20.00
2141 A Royal Doulton figure 'Bonnie Lassie', Reg. No. 787517. £10.00 - £20.00
2142 A pair of cut glass perfume bottles. £10.00 - £20.00
2143 A Royal Doulton figure 'Old Balloon Seller', HN 1315. £20.00 - £30.00
2144 A pair of NAO bedtime children's lamps. £20.00 - £30.00
2145 A large pair of pottery Dogs of Foo. £80.00 - £120.00
2146 A lidded silver trophy - Dublin Metropolitan Regatta Rowing Union Cup, Seniors Eights, E Kellock, No.2, C.C.C.C.  Approximately 350 grams. £50.00 - £70.00
2147 A hall marked silver trophy - Cork City Regatta, 1911, Coronation Cup, approximately 230 grams and complete with base. £40.00 - £60.00
2148 A hall marked silver trophy - Cork City Regatta, 1911.  Approximately 210 grams. £40.00 - £60.00
2149 A Walker and Hall silver bowl inscribed 328 (U) B N W.R.A.C (T.A), Inter Company Netball Trophy.  Approximately 375 grams. £50.00 - £70.00
2150 4 Royal Crown Derby plates in various designs and sizes. £20.00 - £30.00
2151 A silver goblet hall marked EH London 1975 and a hall marked 1977 silver jubilee goblet, S S Ltd., London. £30.00 - £40.00
2152 A silver goblet commemorating Lincoln Cathedral 1072 - 1962. £40.00 - £60.00
2153 A pair of silver goblets, b E s & Co., Birmingham 1975. £30.00 - £50.00
2154 A silver goblet J G C London 1977 and a silver basket R H D N, London 1936. £30.00 - £40.00
2155 2 silver milk jugs and a silver mustard pot (missing liner). £40.00 - £60.00
2156 A pair of silver goblets and a single goblet all with engraved coats of arms, B E S & Co., Birmingham 1970/71. £40.00 - £60.00
2157 A set of 6 silver shot glasses on metal bases. £20.00 - £30.00
2158 A hall marked silver sugar sifter, G M & Co., Birmingham 1913/14. £30.00 - £40.00
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2159 A hall marked silver teapot. £30.00 - £40.00
2160 A pair of hall marked silver candlesticks, hall mark rubbed. £40.00 - £60.00
2161 A matching set of 3 Moorcroft items being a vase, a lidded pot and a miniature squat vase. £20.00 - £30.00
2162 A Moorcroft squat vase, approximately 4.25" tall. £20.00 - £30.00
2163 A 2002 limited edition signed Moorcroft jug, 65/250, approximately 4.5" tall. £20.00 - £30.00
2164 A Hamilton Derby bone china lidded urn, £30.00 - £50.00
2165 A pair of Royal Crown Derby loving cups £20.00 - £30.00
2166 A Royal Crown Derby vase. £20.00 - £30.00
2167 A Moorcroft Anna Lilly pattern jardiniere vase, approximately 5.75" tall. £60.00 - £80.00
2168 A pair of Satsuma temple jars (one badly a/f). £20.00 - £30.00
2169 A heavy brass figure of a fighter pilot. £20.00 - £30.00
2170 A bronze figure of a monkey in costume. £30.00 - £40.00
2171 A large 19th century silver plated tea urn. £35.00 - £45.00
2172 An early pewter screw top tobacco jar. £40.00 - £60.00
2173 A 19th century tube lined pottery vase by R A Vissant and another vase depicting sailing ships. £20.00 - £30.00
2174 A Beswick wall plaque depicting Regent Street scene. £30.00 - £40.00
2175 A Doulton Lambeth jardiniere (firing crack to base). £15.00 - £20.00
2176 An 18ct gold and platinum ring set diamond. £100.00 - £150.00
2177 A silver vesta case and a silver snuff box. £30.00 - £40.00
2178 A 14ct gold pendant set CZ on a 9ct gold chain. £30.00 - £40.00
2179 A 9ct gold ring set peridot and small shoulder diamonds. £35.00 - £50.00
2180 2 9ct gold rings set topaz and small parva diamonds. £40.00 - £60.00
2181 2 stone set silver rings. £20.00 - £30.00
2182 A 9ct gold cross set emeralds and central diamond on a 9ct gold chain. £50.00 - £70.00
2183 A 9ct gold necklace set 'Obsidian' and a 9ct gold dolphin pendant on chain. £40.00 - £60.00
2184 An unusual 8ct German gold ring set smoky quartz stone. £20.00 - £30.00
2185 2 silver bangles and a silver wrist chain with lock. £30.00 - £40.00

2186 A silver chain with matching wrist chain and a silver cross fetter link wrist chain,. £25.00 - £35.00
2187 A silver necklace and a silver pendant. £25.00 - £35.00
2188 2 silver necklaces, some stone set. £40.00 - £60.00
2189 A 9ct gold ring set pearl and shoulder diamonds. £30.00 - £50.00
2190 6 semi precious hard stone set pendants including Lapis, Turquoise, Moonstone, agate etc., on silver chains. £40.00 - £60.00
2191 An 18ct gold art deco ring set 16 diamonds. £200.00 - £250.00
2192 9 silver cockerel cocktail sticks. £15.00 - £20.00
2193 An amber bead necklace. £20.00 - £30.00
2194 4 silver and mother of pearl pen knives and one other. £20.00 - £30.00
2195 A Victorian silver filigree necklace and bracelet. £20.00 - £30.00
2196 A cultured pearl necklace with 14ct white gold clasp. £20.00 - £30.00
2197 A cased 14ct gold and amethyst necklace and earrings. £30.00 - £40.00
2198 A cased 'Shipton & Co.,' amethyst necklace with silver clasp, a pair of silver earrings, an necklace and an unusual half pearl necklace £30.00 - £50.00
2199 A Halcyon days enamel patch box, a card case, a cigarette case etc., £20.00 - £30.00
2200 A mixed lot of costume jewellery including silver ring, vintage brooch with earrings etc., £15.00 - £20.00
2201 A white metal ladle with barley twist handle (possibly Georgian). £10.00 - £20.00
2202 A 19th century walking stick with silver tip. £20.00 - £30.00
2203 A 19th century walking stick with silver collar. £20.00 - £30.00
2204 A Percussion rifle with brass fittings and good action, No.6928. £200.00 - £300.00
2205 A B.S.A air rifle, Birmingham Small Arms Co., No.24635, Lincoln Jeffries Patent No. 8761/04.  In excellent condition for age. £100.00 - £150.00
2206 An old air rifle, No.32327. £25.00 - £35.00
2207 B.S.A air rifle No.58745, in good working order for age. £100.00 - £150.00
2208 A vintage monocular marked Optil, London, TM9, Ser. No.1285, 9998-9467. £20.00 - £30.00
2209 A circa 1820 three drawer telescope retailed by Bywater & Co., Liverpool (possibly Dolland and Bywater retailed Dolland telescopes). £100.00 - £150.00
2210 A British tank / anti tank gun sight marked 'TEL STG No.73 Mk1 OS21856A, Reg. No. RSL.349 adn a B.E Ltd Mk 1 anti aircraft telescope marked 
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'Telescope AA Radar Mk 1, OS1884.G.A. B.E Ltd, Reg. NO.388'. £40.00 - £60.00
2211 A WW2 Royal Canadian Air Force compass type P11, featuring brass badge with war office arrow 'The Ontario Hughes Owens Co., Ltd., R.C.A.F. Ref No. 6A/0.726' with wood case. £30.00 - £50.00
2212 A 19th century cutlass with curved blade, approximately 23.5"/59.5cm. £150.00 - £180.00
2213 A George VI medal, 3535886 NK Mehbub Khan 16-PBR together with a 1940/45 French forces voluntary service medal. £45.00 - £55.00
2214 A German 25 year long service cross and an iron cross first class 1914 version (no document of authenticity). £45.00 - £55.00
2215 A brake gauge (Ref. No. 6A/1443) and a navigational compurer Mk 111H (Ref. No. 6B/250). £50.00 - £70.00
2216 2 WW2 medals and 4 WW2 stars. £40.00 - £60.00
2217 3 WW1 medals dedicated to 2365 Cel W C Hunter, O O R Glasgow together with badges etc in a glazed case. £200.00 - £250.00
2218 2 WW1 war medals and 2 WW1 victory medals attributed to 26060A Cpr W A Sears, R A M C and 6665 Pte J W Beardmore N. Staffs Reg. £30.00 - £40.00
2219 A rare W.R.A.F 1956 Rifle League medal, an R.A.F Hereford photograph and a certificate of service.  All related to S.A.C.W Beryl Beardmore. £15.00 - £20.00
2220 A very rare silk bookmark - HRH Alfred, Duke of Edinburgh 1844-1900, 1893 Admiral of the Fleet. £10.00 - £20.00
2221 A ladies Rotary wrist watch, stamped 375 on clip. £50.00 - £70.00
2222 A 1902-1905 Bacon's Excelsior Map of Lincolnshire. £15.00 - £25.00
2223 A 19th century tribal sword featuring pigskin, a bayonet blade with saw teeth and replacement horn handle and an unrelated scabbard. £50.00 - £70.00
2224 A French model 1866 Chassepot Yataghan sword bayonet. £60.00 - £80.00
2225 An old bayonet. £20.00 - £30.00
2226 An air rifle with sight. £80.00 - £120.00
2227 A vintage cast metal (possibly bronze) ox cart a/f and a silver ox plough a/f. £10.00 - £20.00
2228 A military leathe mule/horse shoe and nail travelling pouch embossed with war office arrow and '....& Sons Ltd., Walsall, 1940'. £30.00 - £40.00
2229 A mixed lot including porcelain animals, a 19th century Staffordshire seated greyhound, metal bird etc., £10.00 - £20.00
2230 A framed and glazed study of a WW1 soldier amongst ruins, signed L Preston 1917. £20.00 - £30.00

2231 A pair of brass candlesticks and a silver plate candelabra. £10.00 - £20.00
2232 3 pottery vases depicting birds (including Torquay pottery) and a pottery bird. £20.00 - £30.00
2233 An early 20th century Mason's Ironstone lidded jar decorated with exotic birds. £40.00 - £60.00
2234 A large triangle shaped cheese dish. £10.00 - £20.00
2235 A Chinese oriental floral decorated vase and an oriental dish. £20.00 - £30.00
2236 A modern replica Ferndale coal miners lamp, a/f. £10.00 - £20.00
2237 A Royal Doulton leaf decorated vase. £20.00 - £30.00
2238 A large pewter lidded tankard and a pewter measure. £10.00 - £20.00
2239 2 novelty cigar cutters. £30.00 - £50.00
2240 2 silver vesta cases and a silver plated vesta case. £30.00 - £40.00
2240 2 mother of pearl card cases. £35.00 - £45.00A
2240 An 1803 Gainsborough one guinea bank note with stamp on verso for White Hart Inn, Gainsborough, 20 June 1803. £10.00 - £20.00

B

2240 A hunting diary from 1913 containing 27 pages of sketches and notes from Lincolnshire hunts and rides including Bramley Hall, Scopwick etc., £80.00 - £120.00

C

2240 A Sherwood & Company binocular, prismatic No.2, Mk II, 1917 with case (a/f) and a brass 1911 Stanley sextant and a Royal Army medical corps swagger stick. £10.00 - £20.00

D

2241 2 silver sugar tongs and a Masonic badge. £20.00 - £30.00
2242 3 dried taxidermy sea horses, a tortoise shell, a vintage nodding tortoise etc., £20.00 - £30.00
2243 An early 20th century painted brooch depicting courting couple on swing. £10.00 - £20.00
2244 A 9ct gold ring with black stone and a yellow metal ring set with 3 white stones. £10.00 - £20.00
2245 A gold set cameo ring with profile of female in relief. £35.00 - £45.00
2246 A 3 stone diamond and ruby ring in gold. £80.00 - £120.00
2247 A gold set banded agate brooch. £50.00 - £80.00
2248 An amber brooch. £30.00 - £50.00
2249 A large 19th century yellow metal memorial brooch with finely wrought hair panel fashioned as horses heads with seed pearls and carved stag to back, 6cm high. £65.00 - £85.00
2250 A pair of enamelled ear pendants. £20.00 - £30.00
2251 A mixed lot of brooches including 2 viking ships, leopard and cheetah. £25.00 - £35.00
2252 An amethyst and gem set pendant on silver chain. £30.00 - £50.00
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2253 A 9ct gold stamped necklace in rose, yellow and white gold, approximately 21 grams. £250.00 - £350.00
2254 A green stone bracelet set in silver. £25.00 - £35.00
2255 A quantity of necklaces and other items. £20.00 - £30.00
2256 A mixed gem set bracelet in silver. £35.00 - £45.00
2257 A coral necklace with 60 barrel shaped beads. £220.00 - £250.00
2258 A mixed lot of costume jewellery in a pink jewellery box. £25.00 - £35.00
2259 A map of the Battle of Waterloo, sold/published by John Booth and T. Egerton, March 18th 1816 and engraved by Sidney Hall. Entitled 'An Historical Map & Plan of the Campaign for Belgium, A.D. 1815, Exhibiting the Cantonments, Encampments, Positions, Bivouacs, Advance, Retrograde Movements, Retreat, Flight &c. of the forces of France, England and Prussia, with the attacks of the 15th Battles of Ligny and Quatre Bras ont eh 16th and the Battle of Waterloo gained over the French by the English and Prussians on Sunday the 18th of June'. £40.00 - £60.00
2260 Approximately 128 Mabel Lucie Attwell postcards. £180.00 - £220.00
2260 3 rare CD's - 'Now That's What I call Music 8', 'Now That's What I call Music 9' and very rare 'That's What I call Music 4', first ever CD version of the UK Now series, only 500 copes pressed, VGC. £80.00 - £120.00

A

2261 A top hat, a bowler hat and a straw boater. £20.00 - £30.00
2262 A large silver framed mirror (would benefit from a clean). £100.00 - £120.00
2263 A large Charlotte Rhead charger. £45.00 - £65.00
2264 A large Imari charger. £60.00 - £80.00
2265 A large Gauda art deco peacock bowl (under base chip). £25.00 - £35.00
2266 A porcelain figure group depicting boys at play. £20.00 - £30.00
2267 A 5 piece Wedgwood condiment with silver tops together with a Wedgwood sugar sifter with silver top. £30.00 - £50.00
2268 A small pair of pottery vases decorated with cherubs. £10.00 - £20.00
2269 A Chinese oak box containing 19th century mother of pearl and bone counters. £20.00 - £30.00
2270 A silver trinket/cigarette box hall marked Birmingham 1915 featuring an engraving of the Manchester Regiment crest and dedication to: Sgt. J. A. Hill from Henry Greswolde-Williams and members of the King's Lancashire Military Hospital concert party (list of 3 names) in affectionate remembrance. £50.00 - £70.00
2271 A vintage Merrythought kangaroo with Joey. 

£10.00 - £20.00
2272 6 various coloured glass vases and a scent bottle. £20.00 - £30.00
2273 3 assorted Imari bowls. £25.00 - £35.00
2274 A mahogany domed top mantle clock with open escapement. £20.00 - £30.00
2275 A cased 19th century microscope marked 'Schutz A G Cassell' together with a box of slides. £40.00 - £60.00
2276 A 19th century or earlier human dentistry scull with container of teeth. £250.00 - £280.00
2277 5 x 1980 Wimbledon tennis photographs - 3 of John McEnroe including one signed and 2 of Steffi Graf. £20.00 - £30.00
2278 An early pair of Zeiss dental glasses in original case. £20.00 - £30.00
2279 An autographed photograph of former prime minister Margaret Thatcher with a letter of provinance on House of Lords note paper dated 1996. £20.00 - £30.00
2280 A cased display of dentistry diseased teeth. £20.00 - £30.00
2281 A quantity of doll parts including A M porcelain head and one other porcelain head. £15.00 - £20.00
2282 A bronze figure of a cherub. £30.00 - £50.00
2283 A collection of Lincoln Freeman's ephemera including Charity Commission 1853, Senior Freeman's Scheme etc., £30.00 - £50.00
2284 2 large cranberry glass vases, a cranberry glass jug and 2 other cranberry glass items. £20.00 - £30.00
2285 5 medium Royal Doulton character jugs. £20.00 - £30.00
2286 An Edwardian desk letter box. £25.00 - £35.00
2287 An unframed Victorian portrait photograph on glass. £15.00 - £20.00
2288 A framed and glazed Victorian print depicting walkers at a stile. £10.00 - £20.00
2289 2 19th century fruitwood apple shaped tea caddies. £80.00 - £120.00
2290 A rare 'Black Arrows' Squadron poster (pre Red Arrows) and a quantity of R.A.F Waddington magazines. £20.00 - £30.00
2291 3 assorted Moorcroft pin dishes. £20.00 - £30.00
2292 An oak jewellery cabinet with 4 drawers. £15.00 - £20.00
2293 A gold decorated coffee set. £20.00 - £30.00
2294 A cut glass decanter and 6 glasses. £15.00 - £20.00
2295 2 cut glass decanters and 8 glasses. £20.00 - £30.00
2296 A Trentham Pottery bull by Colin Melbourne in a green glaze. £20.00 - £30.00
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2297 A boxed original Corgi Beatle's yellow submarine, one other yellow submarine and a Carlton Ware Sergeant Peppers money box. £30.00 - £50.00
2298 A Shelley Violette vase and a Tuscan China 'Plant' cup and saucer. £15.00 - £20.00
2299 4 early 20th century hand painted glass vases. £20.00 - £30.00
2300 A Victorian stone ware Packham's Ginger Beer match striker and one other. £20.00 - £30.00
2301 A Victorian cast iron safe money box and a tin plate top hat money box. £20.00 - £30.00
2302 An old inkstand with compass in lid and a glass inkwell. £20.00 - £30.00
2303 3 boxes of watch makers tools etc., £25.00 - £35.00
2304 Approximately 2000 assorted cigarette cards from a variety of manufacturers including Player's, Will's, Phillips & Edwards, Ringer & Bigg etc., £40.00 - £60.00
2305 A silver nurses buckle hall marked Reynolds & Westwood, Birmingham 1904, approximately 32 grams. £20.00 - £30.00
2306 A gold ring (hall mark indistinct) set sapphire and white stone. £35.00 - £45.00
2307 A 9ct gold cluster ring set CZ's. £50.00 - £70.00
2308 A 9ct gold amethyst and white stone cluster ring. £50.00 - £70.00
2309 A silver pen wipe, hall marked William Comyns & Sons, London, 1901. £20.00 - £30.00
2310 A Mappin and Webb silver plated wax jack with snuffer. £20.00 - £30.00
2311 An eastern dagger with ebony/bone hilt and in sheath. £20.00 - £30.00
2312 A mixed lot of foreign coinage, discontinued UK £1 coins and foreign bank notes. £15.00 - £20.00
2313 2 x 1951 Festival of Britain coins, 9 crowns and 2 £5 coins. £20.00 - £25.00
2314 A mixed lot of discontinued UK £1 and £2 coins plus £14 in current £2 coins. £20.00 - £30.00
2315 Approximately 650 grams of pre 1920 and pre 1947 UK silver coins. £80.00 - £90.00
2316 2 complete sealing wax boxes. £10.00 - £20.00
2317 An art deco style glass inkwell, another glass inkwell and a bakelite inkwell. £10.00 - £20.00
2318 A Partner's inkwell and a glass postage stamp wetter. £10.00 - £20.00
2319 An arts and crafts brass letter rack with ink pot. £10.00 - £20.00
2320 A 19th century ornate writing compendium with Berry's patent travelling inkwell and Berry's light box incorporating a 'Go to be' in the handle along with original wax rushes. £30.00 - £50.00
2321 A collection of vintage stationery items including sealing wax sticks, dip pens, propelling pencils, 

letter openers etc., £30.00 - £40.00
2322 7 assorted brass stationery items - stamp boxes, embosser, punch blotter, matchbox stand and pencil sharpener. £20.00 - £40.00
2323 A massive lot of UK coins, 1947 onwards including current 5p and 10p. £40.00 - £50.00
2324 A USA gold 1776 - 1976 first president coin. £40.00 - £60.00
2325 A mint £20 90th Birthday silver UK coin and a mint £20 Sir Winston Churchill silver coin. £15.00 - £25.00
2326 A mint silver 'Bahamas' Prince Charles coin, A 1977 silver crown, a 1981 silver Diana coin and a 1982 silver USA half dollar. £25.00 - £35.00
2327 A collection of UK coinage, 1970, 1971, First decimal set, 1982 GB set, 2012 GB set etc., £15.00 - £20.00
2328 A massive lot of UK copper coinage, Victoria onwards, some modern mint uncirculated etc., £40.00 - £50.00
2329 A quantity of UK and world coins including pre 1947 silver, various crowns, sets etc., £20.00 - £30.00
2330 A brown 10/- note and a blue £1 notes (un-circulated, vgc). £30.00 - £50.00
2331 5 old £1 notes and 2 £1 GB notes (some uncirculated). £15.00 - £25.00
2332 4 uncirculated £5 notes and 1 green Elizabeth II £5 note. £30.00 - £50.00
2333 An old green £1 note, an old blue £5 note and a discontinued 10/- note, VGC. £20.00 - £40.00
2334 A William III crown dated 1695 and an 1887 Victorian crown. £30.00 - £35.00
2335 An ornate French silver photo frame (missing backstand). £30.00 - £40.00
2336 A silver snuff box with London hall mark. £40.00 - £60.00
2337 A silver rouge pot hall marked London 1970. £40.00 - £60.00
2338 A silver cigarette case, Birmingham 1919/20 £35.00 - £45.00
2339 An unusual silver hair clip box, hall marked Birmingham, date mark indistinct. £30.00 - £40.00
2340 A silver art nouveau trinket box, hall mark indistinct. £40.00 - £60.00
2341 A silver trinket box. £50.00 - £70.00
2342 A folder of UK coins including pre 1920 and pre 1947 silver coins, copper coinage Victoria onwards, half crowns, nickel 3d bits etc.m £40.00 - £60.00
2343 2 boxed bottles of Grand Marnier. £20.00 - £30.00
2344 A mixed lot of silver plate including kettle on stand, tea set, candlesticks etc., £20.00 - £30.00
2345 A mixed lot of oriental china. £20.00 - £30.00
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2346 A silver plate cruet set with glass bottles. £10.00 - £20.00
2347 An art deco pewter Paris France signed tin and an art deco dish. £25.00 - £35.00
2348 2 glass scent bottles. £35.00 - £45.00
2349 5 bottles of assorted whisky. £20.00 - £30.00
2350 6 bottles of vintage Calvados. £20.00 - £30.00
2351 14 bottles of various liquors including Mirabelle etc., £40.00 - £60.00
2352 2 bottles of De Castlefort Armagnac, 12 ans, VSop. £30.00 - £50.00
2353 3 bottles of Cognac/Armagnac including Corvoisier xo imperial, Cled Des Ducs Napoleon and VSOP Samplens. £40.00 - £60.00
2354 3 bottles of cognac, grande champagne etc., £20.00 - £30.00
2355 6 bottles of calvados, liquor etc., £20.00 - £30.00
2356 3 bottles of Taylor's port including vintage port 1986, 10 year old Tawny port etc., £40.00 - £60.00
2357 A 1960 Marquis de Poysegur Bas Armagnac. £60.00 - £80.00
2358 4 bottles of port - Dow's Crutsco port 1989, Curx port 1989, Smith Woodhouse tawny port and Porto Dorado ruby port. £40.00 - £60.00
2359 A bottle of cognac labelled Costello 1923. £20.00 - £30.00
2360 2 bottles of Grand Marnier - Cuvee De Centenaire. £40.00 - £60.00
2361 4 bottles of Grand Marnier - Cordon Juane. £40.00 - £60.00
2362 2 bottles of Cles De Dus Armagnac and 2 bottles of VSOP Samdiens Bas Armagnac. £40.00 - £60.00
2363 3 bottles of cognac - Leonid Gourmel cognac, A.D.Dor cognac XO and Duc De Loussac Bas Armagnac XO. £40.00 - £60.00
2364 5 bottles of cognac/Armagnac including Pineau Des Charantes, 1970, Ducastoing De Piheron, Marie Duffau etc., £40.00 - £60.00
2365 A bottled of Remy Martin and a bottle of Corvoisier. £20.00 - £30.00
2366 A large lot of assorted liquors, wines etc., £40.00 - £60.00
2367 Taxidermy - a squirrel on a log. £20.00 - £30.00
2368 Taxidermy - a cased squirrel £20.00 - £30.00
2369 Taxidermy - a cased fish. £40.00 - £60.00
2370 A pair of cabinet plated hand painted with birds. £20.00 - £30.00
2371 Taxidermy - a tawny owl. £20.00 - £30.00
2372 Taxidermy - a tawny owl chick, £20.00 - £30.00
2373 Taxidermy - a pheasant. £20.00 - £30.00
2374 Taxidermy - a pair of grouse. £20.00 - £30.00

2375 Taxidermy - A Victorian long eared owl. £40.00 - £60.00
2376 Taxidermy - a pin tailed duck. £20.00 - £30.00
2377 Taxidermy - a fox cub. £40.00 - £60.00
2378 Taxidermy - a Woodcock. £20.00 - £30.00
2379 A large early Dutch vase. £50.00 - £70.00
2380 A small Doulton Lambeth jug bearing artists marks HW and PPP. £15.00 - £25.00
2381 A Doulton Lambeth 1860 jug, a/f. £20.00 - £30.00
2382 An early Doulton pitcher with long handle and featuring gold coloured floral pattern. £20.00 - £30.00
2383 A Doulton vase featuring grape and vine design. £20.00 - £30.00
2384 A Doulton Lambeth 1883 vase with marks including Hannah Barlow. £50.00 - £80.00
2385 An early Royal Doulton cup with marks including hd and nn. £15.00 - £20.00
2386 An 1876 Doulton Lambeth pitcher with marks for Florence Barlow. £50.00 - £80.00
2387 An 1876 Doulton Lambeth vase with marks for Florence Barlow. £50.00 - £80.00
2388 A large Doulton & Slater patent vase decorated with hand painted sunflowers. £30.00 - £50.00
2389 An unusual Doulton Lambeth charged featuring peacock design, Mary Ann Thomson 1977, a/f. £10.00 - £20.00
2390 A Doulton Lambeth Slater's patent vse with marks on base including hh. £20.00 - £30.00
2391 A Doulton Lambeth three handled tyg bearing base mark MVM (Mark V Marshall) and eb (Emma Burrows). £40.00 - £60.00
2392 A Doulton Lambeth large vase with floral pattern bearing marks FEL (Francis E Lee?) and MB (Maude Bowden?). £40.00 - £60.00
2393 A 3 footed Doulton Lambeth bowl with floral pattern. £20.00 - £30.00
2394 A pair of hand painted Doulton Burslem vases featuring floral studies and signed  C Hart. £40.00 - £60.00
2395 A Doulton Burslem creamware vase and 2 other Doulton style vases/bowls. £20.00 - £30.00
2396 A Doulton Lambeth water jug featuring stag and deer design by Hannah Barlow. (rim is silver & Hallmarked London 1877-78) £80.00 - £120.00
2397 A Doulton Lambeth jug featuring hounds chasing stag by Hannah Barlow. £100.00 - £200.00
2398 A pair of Lovatts Langley ware vases featuring flying bird design. £20.00 - £30.00
2399 A Doulton Lambeth jug. £15.00 - £25.00
2400 An early Doulton vase bearing mark gs. £20.00 - £30.00
2401 A Doulton Lambeth vase with base marks BN 
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(Bessie Newberry?). £20.00 - £30.00
2402 A large Doulton jug featuring country scene. £15.00 - £25.00
2403 A pair of early Doulton style vases marked 'The Pottery, Fulham'. £20.00 - £30.00
2404 A pair of early Doulton vases bearing marks for E Violet Hayward. £50.00 - £80.00
2405 2 graduated Doulton Burslem pitchers with metal lids (one lid a/f). £10.00 - £20.00
2406 A collection of Doulton plates and bowls including handpainted and series ware. £15.00 - £20.00
2407 A Doulton Lambeth Slaters vase. £20.00 - £30.00
2408 A pair of early Doulton vases bearing the marks gs and mh. £40.00 - £60.00
2409 A Doulton Lambeth vase (unmarked but included mark 1681). £20.00 - £30.00
2410 A pair of early Doulton vases. £40.00 - £60.00
2411 A Doulton Lambeth vase bearing marks EDL (Edith D Lupton?). £20.00 - £30.00
2412 A quantity of folders of GB coinage, mostly not complete and some empty. £15.00 - £20.00
2413 A Doulton Lambeth 1878 vase bearing marks ELH? (Eliza Hubbert?) £30.00 - £50.00
2414 A Doulton Lambeth jug bearing base marks including HW and ob. £20.00 - £30.00
2415 A small collection of early silks in album and small basket. £20.00 - £30.00
2416 6 pieces of Doulton and Doulton Lambeth pottery, all a/f. £20.00 - £30.00
2417 2 'Sevres' highly decorative charges (one with damage repair). £50.00 - £70.00
2418 An engraved hall marked silver tray, J N & S, London, with monogram and date October 2nd 1908. £200.00 - £300.00
2419 A large cabinet plate with portrait of a lady. £15.00 - £20.00
2420 2 framed and glazed Victorian engravings. £10.00 - £20.00
2421 A framed and glazed 19th century water colour of a highland scene featuring a loch with a fly fisherman and 2 figures in a rowing boat, signed and dated but indistinct (possibly J Smith, 1869). £10.00 - £20.00
2422 A vintage Vulcan child's sewing machine. (in need of good clean). £20.00 - £30.00
2423 A Child's magic lantern projector with slides. £20.00 - £30.00
2424 A good quality oil lamp with figural column and etched shade. £80.00 - £120.00
2425 An oak framed and glazed 'Bubbles' print. £15.00 - £20.00
2426 An old ship's lamp. £20.00 - £30.00
2427 A 3 piece silver plated tea set and a silver plated 

butter dish with glass liner. £20.00 - £30.00
2428 A quantity of vintage post cards. £10.00 - £20.00
2429 A Victorian 3D viewer with view cards. £20.00 - £30.00
2430 A fireman's helmet (no liner) with ID tag holder. £10.00 - £20.00
2431 A Victorian fruit display under glass dome. £40.00 - £60.00
2432 A framed and glazed Merseybeat poster featuring The Beatles. £20.00 - £30.00
2433 A brass oil lamp with brass font and complete with shade and chimney. £40.00 - £60.00
2434 A vintage accordion. £20.00 - £30.00
2435 A brass fretwork fire fender, 2 brass milk skimmers and a brass toasting fork. £30.00 - £40.00
2436 A Victorian child's rocking/potty chair. £50.00 - £80.00
2437 A carved box, a mahogany box and one other. £10.00 - £30.00
2438 A framed study of a dogs head (missing glass). £10.00 - £20.00
2439 An unframed nude study. £10.00 - £20.00
2440 A copper 2 handled jam pan. £10.00 - £20.00
2441 2 albums of cigarette cards. £10.00 - £20.00
2442 A Star Savings Bank money box. £10.00 - £20.00
2443 A Victorian copper kettle on stand and 2 Victorian brass sauce pans. £30.00 - £50.00
2444 An alabaster female figure under glass dome. £40.00 - £60.00
2445 A bevel edged mirror in wood frame. £15.00 - £20.00
2446 A modern figural table lamp with shade. £20.00 - £30.00
2447 An ornate silver plated wedding cake stand with mirror top (mirror a/f). £20.00 - £30.00
2448 A 19th century A M porcelain headed dream baby doll. £20.00 - £30.00
2449 A pair of framed and glazed 19th century watercolours of rural scenes. £30.00 - £50.00
2450 A pair of Victorian ruby glass lustres. £50.00 - £80.00
2451 A vintage teddy bear. £15.00 - £20.00
2452 2 large Royal Doulton character jugs. £15.00 - £20.00
2453 A good Victorian oil lamp with blue glass font and original Victorian shade, in good condition. £80.00 - £120.00
2454 2 glass hand oil lamps with chimneys and a brass blow lamp. £20.00 - £30.00
2455 A Victorian child's high chair. £50.00 - £70.00
2456 A barometer/thermometer. £20.00 - £30.00
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2457 A framed and glazed watercolour of hill side and river. £30.00 - £40.00
2458 A Victorian brass oil lamp with original shade. £40.00 - £60.00
2459 3 pairs of Victorian brass candlesticks. £20.00 - £30.00
2460 A mixed lot of early 20th century silver plated items. £30.00 - £40.00
2461 An oak desk top stationary cabinet. £20.00 - £30.00
2462 A small drop leaf table with leather top. £20.00 - £30.00
2463 A Victorian edition of Household Management,. £15.00 - £20.00
2464 A good 20th century alabaster figure of a semi nude female, 32" tall. £50.00 - £80.00
2465 3 blue and white ginger jars (one missing lid). £10.00 - £20.00
2466 A Victorian porcelain headed doll with composition body (fingers a/f). £30.00 - £50.00
2467 A Victorian child's chair. £50.00 - £70.00
2468 A large oval copper gallery tray and 2 copper samovar urns. £40.00 - £60.00
2469 A nice quality oval framed bevel edged mirror. £20.00 - £30.00
2470 A framed and glazed early embroidered panel. £20.00 - £30.00
2471 A German 'Kundo' skeleton clock under glass dome. £20.00 - £30.00
2472 A mixed lot of silver plate including candelabra. £20.00 - £30.00
2473 A mixed lot of Victorian Toby jugs and Staffordshire figures (some a/f). £20.00 - £30.00
2474 2 Royal Doulton character jugs,. £15.00 - £20.00
2475 A vintage teddy bear and an a/f doll. £10.00 - £20.00
2476 An oak corner cupboard. £30.00 - £50.00
2477 3 framed and glazed portraits of African ladies. £20.00 - £30.00
2478 A Victorian portrait of a lady in a birds eye maple frame. £20.00 - £30.00
2479 An HMV picnic gramaphone, in working order. £20.00 - £30.00
2480 5 large boxes of 45 rpm records. £10.00 - £20.00
2481 3 large vintage dolls with porcelain heads. £20.00 - £30.00
2482 A mixed lot of metal ware including silver plate. £10.00 - £20.00
2483 A picnic set in wicker basket. £20.00 - £30.00
2484 A box of brass and copper ware. £1.00 - £20.00
2485 A box of glass cruet bottles etc., £10.00 - £20.00
2486 2 large boxes of assorted linen. £20.00 - £30.00

2487 A collection of Cornish Serpentine including lighthouse lamp, lighthouse cigarette lighter, other lighthouses, barometer etc., £35.00 - £45.00
2488 A chrome plated mortar bomb table lamp with flame glass shade. £40.00 - £60.00
2489 A boxed Hobbies model steam engine, £20.00 - £30.00
2490 An oriental bronzed white metal bowl and a brass vase. £20.00 - £30.00
2491 A Chinese Deity figure carrying children. £40.00 - £60.00
2492 An early Chinese 20th century elephant pot (missing lid). £20.00 - £30.00
2493 A Jas. Macintyre florian ware jug. £30.00 - £50.00
2494 4 French glass cafe' lamp shades. £35.00 - £45.00
2495 50 first day covers, Feb. 2005 - Nov. 2006 with associated mint stamp sets from presentation packs of the same period (postal value of stamps over £140 with over 100 endorsed first class) along with a folder of pre-decimal mint stamps including some blocks. £50.00 - £80.00
2496 An album of approximately 180 assorted postcards. £40.00 - £60.00
2497 A 'Pilgrim's Progress' and other stories by John Bunyan, published by Adam & Company. £10.00 - £20.00
2498 A brass shovel and a copper straining ladle. £10.00 - £20.00
2499 A brass carriage clock. £30.00 - £50.00
2500 6 volumes of 19th century Academy notes. £10.00 - £20.00
2501 A Victorian brass Corinthian column oil lamp with pink glass font complete with shade and chimney, £80.00 - £120.00
2502 A Victorian walnut and inlaid writing box. £40.00 - £60.00
2503 A pair of copper arts and crafts candle holders. £15.00 - £20.00
2504 A small Victorian photo album. £10.00 - £20.00
2505 A mid 19th century Chinese vase. £40.00 - £60.00
2506 2 old soapstone figures and 3 other items. £15.00 - £20.00
2507 A circa 17/18th century Chinese Ming Dynasty blue and white vase. £400.00 - £600.00
2508 An 18th century Qian Long period Chinese blue and white lidded tureen. £40.00 - £60.00
2509 A Chinese Famille Rose hand painted vase. £40.00 - £60.00
2510 A Chinese hand decorated ginger jar, missing lid. £30.00 - £50.00
2511 An engraved pewter tobacco jar. £15.00 - £20.00
2512 An old black silk top hat. £10.00 - £20.00
2513 A Victorian boudior dressing table box with 
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bevelled glass panels. £20.00 - £30.00
2514 A Japanese picture in painted frame. £20.00 - £30.00
2515 A German porcelain headed doll. £20.00 - £30.00
2516 An unusual art glass block,. £10.00 - £20.00
2517 A quantity of old clock parts, miniature banks of drawers etc., £50.00 - £80.00
2518 A pair of oriental lidded jars/vases. £80.00 - £120.00
2519 2 Royal Doulton figurines - Gift of Love HN3427 and Lauren HN3975. £20.00 - £30.00
2520 A large oriental vase hand painted with a garden scene. £30.00 - £50.00
2521 A 19th century blue and white Chinese vase, a/f. £40.00 - £60.00
2522 A pair of yellow ground Chinese plates (a/f chipped). £20.00 - £30.00
2523 A pair of late 19th century Chinese vases. £50.00 - £80.00
2524 3 South American carvings. £20.00 - £30.00
2525 A Royal Worcester jug a/f and a pair of figural candlesticks. £20.00 - £30.00
2526 A Royal Doulton figure group - Buddies HN 2546. £20.00 - £30.00
2527 A Victorian photo album. £20.00 - £30.00
2528 A late 19th century Chinese Famille Rose bowl. £30.00 - £50.00
2529 A folder of assorted bank notes. £20.00 - £30.00
2530 A collection of stamps and first day covers in 7 albums and others. £20.00 - £30.00
2531 3 Victorian green glass 'Dumps'. £100.00 - £200.00
2532 An album of 186 Leibig cards, (31 sets).. £20.00 - £30.00
2533 2 old boxes (one containing jewellery). £20.00 - £30.00
2534 A 19th century Busson Flutina accordion with mother of pearl keys and floral decorated bellows in box. £30.00 - £50.00
2535 2 Royal Doulton figurines - Ann HN 3259 and Rebecca HN 4041. £20.00 - £30.00
2536 Taxidermy - a barn owl. £40.00 - £60.00
2537 Taxidermy - a crocodile. £40.00 - £60.00
2538 TAxidermy - an eagle with outspread wings. £80.00 - £120.00
2539 A Chinese oriental teapot on stand. £20.00 - £30.00
2540 A pair of late 19th / early 20th century Chinese famille rose baluster vases depicting 2 panels of warriors and court scenes with Foo dog handles and relief dragons to rim. £150.00 - £180.00
2541 A circa 13th century Chinese Yuan Dynasty vase, £80.00 - £120.00

2542 A 13th century Yuan Dynasty Chinese wine/water jug. £500.00 - £700.00
2543 A 19th century Chinese baluster vase, approximately 24" tall, featuring blue and white design with figures in garden. £250.00 - £350.00
2544 3 carved wood Chinese figures. £20.00 - £30.00
2545 A Chinese blue and white willow pattern plate and a blue and white a/f bowl. £20.00 - £30.00
2546 An 18th century Chinese bowl with stapled repair. £20.00 - £30.00
2547 A 19th century Chinese plate with 6 symbol signature. £20.00 - £30.00
2548 2 Royal Doulton figurines - Lorraine HN 3118 and Helen HN 3601. £20.00 - £30.00
2549 2 hand painted pottery plates and 3 French majolica plates bt H.B & C. E, Choisy-le-Roi. £20.00 - £30.00
2550 A slipware glazed plaque depicting William Shakespeare, a/f. £15.00 - £20.00
2551 5 assorted Chinese blue and white plates. £40.00 - £60.00
2552 4 Imari plates. £20.00 - £30.00
2553 2 Royal Doulton figurines- Happy Birthday Hn 3660 and Deborah HN3644. £20.00 - £30.00
2554 An old Samurai sword, a/f. £40.00 - £60.00
2555 A quantity of 45 rpm records. £20.00 - £30.00
2556 Several albums of 78 rpm records - classical, opera etc., £15.00 - £20.00
2557 A box of linen including lace edged. £20.00 - £30.00
2558 A box of assorted silver plate. £20.00 - £30.00
2559 13 folders of first day covers, commemorative packs, PHQ stamp postcards etc., £20.00 - £30.00
2560 A Poole pottery tea and dinner set. £10.00 - £20.00
2561 A quantity of vintage dresses etc in a vintage suitcase. £20.00 - £30.00
2562 A collection of Lincoln Symphony Orchestra memorabilia and ephemera including newspaper clippings, concert progammes and posters with some featuring autographs from Ralph Holmes, Robert Cohen and Geoffrey Saba. £20.00 - £0.00
2563 Approximately 30 pieces of Spode blue and white china. £40.00 - £60.00
2564 A box of mainly LP records. £10.00 - £20.00
2565 A large box of stoneware jars. £20.00 - £30.00
2566 A tall hand painted umbrella/stick stand. £15.00 - £20.00
2567 A Maitland & Smith hand painted Chinese vase, a middle eastern blue vase and one other. £30.00 - £50.00
2568 A large quantity of matchbox labels and matchboxes including scrap books, (4 boxes). £10.00 - £20.00
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2569 22 Royal Mail special stamps books (No. 5 -15, 18 - 28) and Royal Mail millenium stamps 1999 and 2000. (These books include the mint set of stamps) £20.00 - £30.00
2570 A quantity of assorted ring and other jewellery boxes. £20.00 - £30.00
2571 An Apple Emac computer. £20.00 - £30.00
2572 A box of assorted brass fittings. £10.00 - £20.00
2573 A silver plate candelabra, tureen and 2 water jugs. £20.00 - £30.00
2574 A Victorian American inlaid wall clock £80.00 - £120.00
2575 An oil on board painting of mountains and lake. £10.00 - £20.00
2576 A boxed replica mountain railway and a boxed novelty model car. £15.00 - £20.00
2577 A good quality cut glass table lamp. £40.00 - £60.00
2578 A continental lidded box to take a perfume bottle with embossed plaque on lid. £35.00 - £45.00
2579 A 19th century hand painted glass vase. £15.00 - £20.00
2580 A secret storage box in the form of 3 books. £35.00 - £45.00
2581 4 vintage money boxes including crown shaped. £20.00 - £30.00
2582 4 Continental bisque porcelain figures. £20.00 - £30.00
2583 A cast rotating stand for rubber stamps and a cast pen stand. £10.00 - £20.00
2584 A Victorian black slate mantel clock. £20.00 - £30.00
2585 3 hand painted trio's and an odd saucer. £10.00 - £20.00
2586 A copper outside lantern. £20.00 - £30.00
2587 5 bottles of sparkling wine. £10.00 - £20.00
2588 A floral picture and a hand painted floral mirror. £15.00 - £20.00
2589 A carved spinning chair. £20.00 - £30.00
2590 An Edison Standard phonograph, missing horn but in working order. £80.00 - £120.00
2591 A mixed lot of figures and a small pair of Staffordshire cats. £20.00 - £30.00
2592 2 Art Deco style picture frames on marble bases with one featuring squirrel supports and an Art Deco style 'Moonlight' desk stand with bird figure of stork. £30.00 - £40.00
2593 An old metal advertising box and one other. £10.00 - £20.00
2594 An old electric shock machine. £20.00 - £30.00
2595 A good quality brass jam pan. £15.00 - £20.00
2596 A quantity of bevelled glass panels. £10.00 - £20.00

2597 A framed floral decorated tile and a lily picture. £20.00 - £30.00
2598 4 cased binoculars. £20.00 - £30.00
2599 A wooden letter rack. £15.00 - £20.00
2600 A large ceramic pig. £20.00 - £30.00
2601 An oak stationary desk tidy featuring inkwells, pen stand and bell. £10.00 - £20.00
2602 A rosewood tea caddy. £20.00 - £30.00
2603 An oak stationary desk cabinet with 2 inkwells. £10.00 - £20.00
2604 A set of letter scales with weights. £10.00 - £20.00
2605 A metal military box marked Case No.7, Director MkIII, OS2182 A containing a military level/sight. £20.00 - £30.00
2606 A brass fender, £20.00 - £30.00
2607 A pair of Victorian brass fire dogs (fire iron rests). £20.00 - £30.00
2608 A 20th century wooden elephant stool. £20.00 - £30.00
2609 A pie crust edge table with gallery. £15.00 - £20.00
2610 2 lizard skin handbags by Mappin & Webb and Jane Shilton together with a snake skin hand bag. £25.00 - £35.00
2611 A playing card box and one other. £10.00 - £20.00
2612 A brass oil lamp with shade, £20.00 - £30.00
2613 A bottle of Tia Maria and a bottle of Martini. £10.00 - £15.00
2614 A Royal Doulton character jug, plate and dish. £10.00 - £20.00
2615 2 figural table lamps. £10.00 - £20.00
2616 A silver plate teapot, coffee pot and 2 spill vases. £20.00 - £30.00
2617 A carved wood box and a mahogany box. £15.00 - £20.00
2618 An 'Ideal' stamp album with mainly Victorian stamps, 19th century letters with Victorian stamps including penny red, £30.00 - £40.00
2619 A 3 tier folding cake stand. £20.00 - £30.00
2620 A 20th century pine towel rail and linen. £15.00 - £20.00
2621 A post office alarm clock. £40.00 - £60.00
2622 A brass telescope marked 'Barton, Strand, London'. £50.00 - £80.00
2623 A pair of Victorian nursing chairs. £40.00 - £60.00
2624 A Ship's decanter with silver port label. £20.00 - £30.00
2625 A cast figure of a dog (possibly a great dane). £20.00 - £30.00
2626 A Schuco 4001 tinplate clockwork car, A Dinky 825 Dukw and a Corgi radar van. £20.00 - £30.00
2627 A 1980's Benin bronze of the Chief of Osuma or The Benin Kingdom of Nigeria. £80.00 - £120.00

31BidMaster Office



2628 2 Royal Doulton horses, Springtime and Sunlight. £20.00 - £30.00
2629 A Royal Doulton horse 'Spirit of Freedom'. £20.00 - £30.00
2630 A Beswick mare and foal, 'Spirit of Affection'. £20.00 - £30.00
2631 A Beswick horse, 'Spirit of Peace'. £20.00 - £30.00
2632 A 1916 signed cricket photograph with 6 signed photographs all being soldiers, privates, orderlies etc., £30.00 - £50.00
2633 A set of 3 brass fire irons. £20.00 - £30.00
2634 A large coromandel and brass inlaid stationary box. £80.00 - £120.00
2635 A metal bust of a mother and child. £80.00 - £120.00
2636 A boxed Pallitoy Action Man Soldier and Bearded Sailor. £100.00 - £120.00
2637 An inlaid box and a papier mache' box. £35.00 - £45.00
2638 A late 19th century cased 3 piece silver plate Bachelor's tea set with markings believed to be Robert Fread Morley. £40.00 - £60.00
2639 An Indian / South east Asian sewing box, a/f.
2640 An early Chinese child's chair. £40.00 - £60.00
2641 7 boxed items of Wedgwood Egyptian ware. £15.00 - £20.00
2642 An early authentic tribal 'Woomero' of curved leaf shape bound gum handle. £80.00 - £120.00
2643 A large blue and white jug. £15.00 - £20.00
2644 A quantity of pewter model cars. £20.00 - £30.00
2645 A Lapis globe featuring black agate/blue lace agate gemstone globe with certificate. £100.00 - £150.00
2646 A cast iron pencil sharpener. £30.00 - £40.00
2647 4 silver plate pots for tea, coffee and water. £15.00 - £20.00
2648 4 miniature oval porcelain plaques. £10.00 - £20.00
2649 A modern beaded table lamp. £10.00 - £20.00
2650 An oak and leather captain's chair. £80.00 - £120.00
2651 A period cast iron money box of a racialised caricature of an African-American male. £30.00 - £50.00
2652 A cast green glass bottle inscribed 'V. Hoytema & Co.,' recovered from a fresh water lagoon on a tributary of the Jaimeson river at Sakpoba in Bendel state, Nigeria. £20.00 - £30.00
2653 An unfired terracotta head of a Yoruba woman from the Kingdon of Ife, Central Nigeria. £40.00 - £60.00
2654 A ruler box with wooden rulers. £10.00 - £20.00
2655 A cast iron figural oil lamp with white glass font and shade. £80.00 - £120.00

2656 A framed and glazed 19th century tapestry - Susanna Sargisson, Christ's Flight, 1850. £20.00 - £30.00
2657 A pair of cast metal continental figural candlesticks. £40.00 - £60.00
2658 A French gilded and porcelain mantle clock. £40.00 - £60.00
2659 A carved oak lowboy. £80.00 - £120.00
2660 An oak cased bracket. £50.00 - £80.00
2661 A French mantle clock with enamel dial and porcelain panel. £40.00 - £60.00
2662 A mahogany writing slope. £30.00 - £50.00
2663 A mahogany kneehole desk. £40.00 - £60.00
2664 A quantity of wall hangings, throws etc., £20.00 - £30.00
2665 A mahogany mirror and other wooden items. £20.00 - £30.00
2666 A compressed air model traction engine of Wm. Allchin Ltd, Northampton, 'Royal Chester' (approximately half inch scale). £2,800.00 - £3,200.00
2667 A 3.5" gauge (Gauge 1) liver steam model locomotive of an 0-4-0 tank engine (without water tank). £1,000.00 - £1,500.00
2668 A landscape oil painting and a litho print 'Servants'. £20.00 - £30.00
2669 A 4 drawer chest,. £20.00 - £30.00
2670 A pine book case. £40.00 - £60.00
2671 A pine dresser. £60.00 - £80.00
2672 A floral decorated lamp base. £20.00 - £30.00
2673 A double sided folding free standing cake stand. £20.00 - £30.00
2674 A Victorian mahogany glazed top book case. £80.00 - £120.00
2675 A ceramic barrel. £10.00 - £20.00
2676 A quantity of books including children's. £10.00 - £20.00
2677 An A-G Hahn Cassel firfle sight with assortment of WW2 theme books including National Rifle Association, Army Training memorandums, 1938 Admiralty Navigation Manual etc., £10.00 - £20.00
2678 2 tiled trays depicting farming scenes and a farm scene framed tile. £20.00 - £30.00
2679 A large old domed top trunk. £40.00 - £60.00
2680 A 5 lamp hanging ceiling light with glass shade. £20.00 - £30.00
2681 A British Railways (Midland) tail lamp marked 'BRM' (burner missing). £25.00 - £35.00
2682 2 brass spirit kettles on stands. £30.00 - £50.00
2683 A small oak drop leaf table. £15.00 - £20.00
2684 A mahogany wall clock, £30.00 - £50.00
2685 2 boxes of magic lantern slides. £40.00 - £60.00
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2686 A library chair/steps with horse shoe motif. £40.00 - £60.00
2687 A pair of Masonic/Fraternal gauntlets and apron for ROH Newport lodge GC 1918 and a Royal Navy officer's cap with Queen's crown (size 58). £10.00 - £20.00
2688 A good quality oak desk with leather inset top. £80.00 - £120.00
2689 A farmhouse clock by Louis Jacquin with weights, pendulum and key. £80.00 - £120.00
2690 A Victorian child's chair. £15.00 - £25.00
2691 A framed and glazed Japanese embroidery. £20.00 - £30.00
2692 7 Madonna LP records. £20.00 - £30.00
2693 2 stock books of world stamps including Belgian Congo, Australia, Spain, Sarawak, Uganda, Kenya, Burma, Hong Kong, South Africa, Jamaica, New Zealand, Nigeria, North and South Rhodesia, British South Africa Company etc., £50.00 - £80.00
2694 An original Paul John Ballard nude art, signed. £20.00 - £30.00
2695 A set of 4 framed and glazed water colour scenes of Lincoln featuring Jew's House and Steep Hill, High Bridge and Glory Hole, Brayford Pool and Michaelgate. £20.00 - £30.00
2696 6 Pablo Picasso (1881-1973) prints, all nudes from the Vollard Suite published in 1956. £20.00 - £30.00
2697 A framed and glazed watercolour depicting a bridge over a river, glass a/f. £30.00 - £40.00
2698 2 framed and glazed Chinese pictures of birds and flowers. £30.00 - £40.00
2699 A Victorian framed and glazed watercolour of a mother and child on a woodland path, signed Gregory, 1871. £40.00 - £60.00
2700 'The Rolling Stones Totally Stripped', deluxe edition, still in sellophane wrapping. £10.00 - £20.00
2701 A French woodcut print entitled 'La Juene Fille Au Mirror' (The Girl At The Mirror), pencil signed (indistinct), titled and dated 1957 £20.00 - £30.00
2702 3 Henry Moore shelter sketch prints circa 1940, 2 Elisabeth Frink prints circa 1975, a Pablo Picasso print circa 1956, a Raoul Dufy print circa 1959 (Mourlot) and a Georges Braque print circa 1959 (Mourlot) - 10 in total. £20.00 - £30.00
2703 A framed and glazed signed print - Coastal Patrol Spitfire by Barry Price with 6 signatures (219, 249 and 501 squadrons). £60.00 - £80.00
2704 A framed and glazed Victorian water colour of a girl with a dog. £50.00 - £70.00
2705 A signed letter by Douglas Bader in a framed collage with pictures etc., (with certificate of authenticity). £150.00 - £180.00

2706 A Mark Chagall (1887-1985) lithographic print Kunsthaus Zurich published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2707 A Joan MIro (1883-1983) lithographic print Galerie Maeght Exposition published in 1959, lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2708 A framed and glazed watercolour of a horse. £10.00 - £20.00
2709 A Jean Cocteau (1889-1963) print depicting 3 faces, stamped and signed in coloured pencil., £30.00 - £50.00
2710 An Andy Warhol (1928-1987) print of a cat, entitled 'Sam' published by Neues in association with the Andy Warhol Foundation. £20.00 - £30.00
2711 An oil on board still life of apples signed O Moore. £10.00 - £20.00
2712 A Pablo Picasso (1881-1973) lithographic print Galerie 65 Cannes published in 1959. Lithography by Fernand Mourlot, France. £20.00 - £30.00
2713 4 Beatles LP records. £25.00 - £35.00
2714 A pottery table lamp with shade. £20.00 - £30.00
2715 A Vincent Haddelsey (1934-2010) pair of limited edition horse racing themed lithographic prints, XLIX/L one entitled 'The Winner' the other 'New Owner', both signed and numbered in pencil. £20.00 - £30.00
2716 A good quality figural table lamp with glass shades. £30.00 - £50.00
2717 A framed and glazed Vincent Haddelsey signed print. £20.00 - £30.00
2718 A framed and glazed letter from Queen Elizabeth II. £20.00 - £30.00
2719 A Paul Klee (1879-1940) pair of limited edition prints 60/500, one entitled 'Buffoonery' and the other 'The Witch with the Comb' from the third revised folio edition of the prints of Paul Klee. £20.00 - £30.00
2720 An Eddie Goodridge framed oil on board painting. £20.00 - £30.00
2721 A small mahogany kneehole desk with leather inset top. £100.00 - £150.00
2722 A framed and glazed collage of USA presidential photographs (rare to have 4 presidents in one photograph) together with presidential seal and letter signed by president Ronald Reagon, 1986. £50.00 - £80.00
2723 A superb quality framed and glazed Chinese silk group scene with floral border. £40.00 - £60.00
2724 An L. C. Smith impressionist oil on board of jockey's on horse back with stables in background, signed and dated 1973. £20.00 - £30.00
2725 A large pink ground wool rug. £20.00 - £30.00
2726 A figural table lamp with shade. £20.00 - £30.00
2727 A Victorian oil lamp on metal base with glass font 
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and later glass shade. £20.00 - £30.00
2728 A 1950/60's china cabinet. £20.00 - £30.00
2729 A mahogany wall clock. £20.00 - £30.00
2730 A wing arm chair,. £20.00 - £30.00
2731 A marquetry inlaid chair and one other. £10.00 - £20.00
2732 3 fur stoles. £20.00 - £30.00
2733 An oak tripod table. £20.00 - £30.00
2734 A superb quality bevel edged arched top mirror in ornate gilded frame, 140 cm tall x 49 cm wide. £25.00 - £35.00
2735 A Victorian mahogany wide out table. £120.00 - £150.00
2736 A triple over head snooker table light. £20.00 - £30.00
2737 6 violin bows. £40.00 - £60.00
2738 An old cased violin, a/f. £20.00 - £30.00
2739 An early 19th century part restored violin with case and bow, all components present. £40.00 - £50.00
2740 A double bass case. £20.00 - £30.00
2741 A banjo with mother of pearl inlay by Vintage. £20.00 - £30.00
2742 A Gear4music guitar with guitar book. £100.00 - £150.00
2743 An electric guitar with soft case and Squire amplifier. £50.00 - £70.00
2744 An Aria STG electric guitar. £80.00 - £120.00
2745 A 'Hamer' Strat copy electric guitar with tremelo arm. £30.00 - £50.00
2746 A 1962 Hofner short scale bass guitar, serial No.693. £800.00 - £1,200.00
2747 An old concertina. £20.00 - £30.00
2748 A cello strung left handed has repair to neck A/F with case £20.00 - £30.00
2749 A mahogany framed chaise longue. £80.00 - £120.00
2750 A carved oak corner cupboard. £20.00 - £30.00
2751 A mahogany elbow chair. £15.00 - £20.00
2752 A collection of 65 USA stamps and limited edition commemorative covers - mint, 1970's. £20.00 - £30.00
2753 A cabinet sewing machine. £15.00 - £20.00
2754 Taxidermy - a young deer head,. £30.00 - £50.00
2755 An Ibex skull on wood plaque. £50.00 - £70.00
2756 Taxidermy - a good fox head on plaque complete with 'brush'. £80.00 - £120.00
2757 A 'Monks' bench, £20.00 - £30.00
2758 An 1812 volume 'History and Life of Jesus Christ', illustrated together with a lat 1800's volume 'Life of Christ'. £10.00 - £20.00
2759 A pine kitchen table. £20.00 - £30.00

2760 A glazed 2 door cabinet. £25.00 - £35.00
2761 A pair of brass 'cobra' candlesticks. £20.00 - £30.00
2762 2 Lladro children figures. £30.00 - £40.00
2763 A 1950's musical Teddy bear. £40.00 - £60.00
2764 A Bulle battery operated mantel clock in mahogany inlaid case. £20.00 - £30.00
2765 A pair of oval brass mirrors. £20.00 - £30.00
2766 Taxidermy - A standing Asian black bear or moon bear on wooden plinth. £1,500.00 - £2,500.00
2767 Taxidermy - a buzzard in flight. £40.00 - £60.00
2768 Taxidermy - a stag's head. £80.00 - £120.00
2769 Taxidermy - an Asian black bear or moon bear standing 6ft tall. £2,000.00 - £3,000.00
2770 A pair of metal lanterns with blue glass panels. £30.00 - £50.00
2771 Taxidermy - a cased albino fox. £80.00 - £120.00
2772 Taxidermy - a reclining fox on wooden base. £100.00 - £130.00
2773 A cased Blessing SX3 Elkhart Industries trumpet. £40.00 - £60.00
2774 A Victorian mahogany 2 tier stand with 2 drawers, one drawer handle needs attention. £40.00 - £60.00
2775 An 8 day mahogany cased Grandfather clock with painted dial, in good condition. £120.00 - £150.00
2776 A Victorian brass samovar urn. £20.00 - £30.00
2777 A mahogany hall table. £40.00 - £60.00
2778 A rare American print entitled 'Sambo's Baby's'. £25.00 - £35.00
2779 A copper samovar urn and a brass hot water can. £20.00 - £30.00
2780 An Edwardian oval inlaid occasional table. £20.00 - £30.00
2781 A late Victorian/Edwardian mahogany Davenport with barley twist supports. £80.00 - £120.00
2782 An oak occasional table. £10.00 - £20.00
2783 A 'Boudior' sofa. £40.00 - £60.00
2784 An unframed 19th century watercolour entitled 'The Beach Lighthouse, St. Leonard's' and signed J S Elliot. £20.00 - £30.00
2785 A 19th century framed and glazed watercolour depicting an church signed W Braithwaite, 1899. £20.00 - £30.00
2786 A framed and glazed ethnic scene embroidery. £15.00 - £20.00
2787 A 1930's 'fly catcher' lamp shade. £20.00 - £30.00
2788 A 1930's glass lampshade. £20.00 - £30.00
2789 A good mahogany 8 day Grandfather clock with circular silvered dial and concaved glass marked Frost of Newport with string inlaid case and in working order. £280.00 - £320.00
2790 A painted standard lamp with shade. £20.00 - 
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£30.00
2791 An art deco vase and a Chinese vase. £20.00 - £30.00
2792 Taxidermy - a good example of a wolf originally commissioned by Wolf of Gladiators. £150.00 - £250.00
2793 6 stockbooks/folders of assorted European stamps. £30.00 - £50.00
2794 A mahogany double pedestal desk. £80.00 - £120.00
2795 A good quality tapestry covered chair. £20.00 - £30.00
2796 9 blue and white ceramic items including Spode coffee pot, pair of Mason's bowls, Prunus wood vase etc., £10.00 - £20.00
2797 A framed and glazed Chinese silk embroidery of butterflies. £30.00 - £50.00
2798 A 3 light chandelier. £20.00 - £30.00
2799 A Royal Selangor pewter tea set on tray, £20.00 - £30.00
2800 A small oak dresser. £20.00 - £30.00
2801 A Victorian hanging oil lamp. £150.00 - £180.00
2802 A Westminster chime mantel clock. £80.00 - £120.00
2803 An oak cased bracket clock. £80.00 - £120.00
2804 An oak cased mantel clock (missing glass). £40.00 - £60.00
2805 A marquetry inlaid and boulle bombe chest with marble top. £120.00 - £150.00
2806 A wall clock with brass decoration and musical chime. £60.00 - £80.00
2807 Taxidermy - a goats head on plaque. £70.00 - £90.00
2808 A circular tip top tripod table. £30.00 - £50.00
2809 A mahogany framed gentleman's chair. £40.00 - £60.00
2810 A pair of good quality silver plate candelabra and a pair of silver plate candlesticks. £40.00 - £60.00
2811 An old wooden tool chest containing good woodworking tools, chisels, planes etc., £80.00 - £120.00
2812 A mixed lot of tools including chisels, Stanley Plane, Marples carving chisels, 2 Disston saws etc., £30.00 - £40.00
2813 A fine 19th century brass bound captain's chest with candle box and secret compartment. £200.00 - £300.00
2814 A framed and glazed print entitled 'Dare to be Different Together' signed S Szilora. £20.00 - £30.00
2815 A Victorian 4 tier what not. £20.00 - £30.00
2816 A corner what not. £10.00 - £20.00
2817 An American rocking chair. £20.00 - £30.00

2818 A Victorian inlaid mahogany mirror backed sideboard. £70.00 - £120.00
2819 An early 20th century brass stove. £20.00 - £30.00
2820 A Victorian double pedestal mirror backed sideboard. £50.00 - £70.00
2821 A cased model of the Imperial Japanese Aircraft carrier Akagi (1927-1942) in post 1935 rebuilt condition.  (Approximate length of case 48"/122 cm). £50.00 - £70.00
2822 A J Mattner & Co., safe. £50.00 - £60.00
2823 A large gilt framed bevel edged mirror - approximately 86.25" x 52.5" / 223 x 133.25 cm overall. £150.00 - £180.00
2824 A Victorian mahogany framed double ended chaise longue (needs re-upholstery) £80.00 - £120.00
2825 A heavy gilt framed mirror (mirror 121 x 70 cm, frame 152 x 99 cm). £40.00 - £60.00
2826 A Victorian mahogany Pembroke table on centre pedestal. £30.00 - £50.00
2827 A mahogany pot cupboard. £20.00 - £30.00
2828 A Peavey 'Raptor' electric guitar with tremelo arm. £40.00 - £60.00
2829 A Rickenbacker semi acoustic guitar with solid case, untested. £100.00 - £150.00
2830 A Fender twin guitar amplifier, untested. £100.00 - £150.00
2830 A Qtx sound amp £10.00 - £20.00A
2830 A Bass & Co.'s Pale Ale sign £40.00 - £60.00B
2830 A Tempus fugit wall skeleton lantern clock £30.00 - £40.00C
2830 A Victorian brass wall light with pink glass shade £40.00 - £60.00D
2830 A Ting-Tang wall clock £50.00 - £60.00E
2830 An Edwardian brass rise & fall ceiling light with white glass shade £30.00 - £40.00F
2830 A collection of Scouting books & memorabilia including cloth badges & instruction/training books etc. £10.00 - £20.00

G

2830 A Victorian crib £10.00 - £20.00H
2830 A Parisian scene by Robert Scott £10.00 - £20.00J
2830 A single weight Vienna wall clock £10.00 - £20.00K
2830 An edition of The Daily mirror newspaper dates April 19th 1912 with the front page headline 'Why were there only twenty lifeboats for 2.207 people on board the ill fated Titanic?' £20.00 - £30.00

L

2830 Malta' The colourand Life of Malta from original paintings by Chev. Edw. Caruana Dingli published by Critien's featuring forty tipped in colour plates with captioned tissue guards A/F £100.00 - £120.00

M

2830 An alphabet by William Nicholson published by William Heinemann, 1898, featuring title page & all 26 colour lithographic illustrations (cover A/F) 
N
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£250.00 - £300.00
2830 A Lladro figure of lady with fruit basket £10.00 - £20.00P
2830 A cast iron lamp top £10.00 - £20.00Q
2830 A grandfather clock with painted face, Thomas Bott, Melbourne £120.00 - £140.00R
2831 A mid 1960's VOX AC30 top boost valve amplifier original VOX speakers untested. £200.00 - £300.00
2832 A Marshall 4 x 10 cabinet with case. £100.00 - £150.00
2833 An oil on canvas village scene, signed but indistinct. £20.00 - £30.00
2834 A Victorian mahogany wall clock. £30.00 - £50.00
2835 A VOX AC30 mid 1980's valve amplifier, celestion speakers, untested. £200.00 - £300.00
2836 A gilt framed oil on board painting of Appledore, signed S Bonney. £20.00 - £30.00
2837 An oak corner cupboard. £20.00 - £30.00
2838 A mahogany fold over games table. £40.00 - £60.00
2839 An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
2840 A good mahogany drop leaf table. £40.00 - £60.00
2841 A Victorian mahogany Scotch chest of drawers. £80.00 - £120.00
2842 A gilt framed river scene with cattle,. £20.00 - £30.00
2843 A framed and glazed ruined castle scene. £15.00 - £20.00
2844 A 2 door cupboard. £20.00 - £30.00
2845 An oak refectory style table. £20.00 - £30.00
2846 A Peavey Pro 2600 stereo power amp, a box of drum microphones, 2 boxes of cables, drum microphone stands etc., £50.00 - £80.00
2847 A very large old trunk. £80.00 - £120.00
2848 A good George II domed sea chest with carved panels "1753" and "Wobcke Wobbens". £1,000.00 - £1,200.00
2849 A modified marquetry inlaid secretaire cabinet. £100.00 - £150.00
2850 3 wool rugs. £20.00 - £30.00
2851 A Maypex prom bass drum with 2 floor Toms and drum stands. £50.00 - £80.00
2852 An upright piano by Bansall & Sons, London. £20.00 - £30.00
2853 A bag and box of stage lighting, lighting rig, cables etc. £30.00 - £50.00
2854 A mahogany inlaid wardrobe. £40.00 - £60.00
2855 A Pioneer bluetooth CD receiver. £10.00 - £20.00
2856 An oak bureau. £20.00 - £30.00
2857 An old oak pew. £200.00 - £300.00
2858 A Victorian mahogany half tester bed foot board. 

£20.00 - £30.00
2859 An oak dresser. £80.00 - £120.00
2860 A mahogany combination wardrobe. £40.00 - £60.00
2861 2 large garden planters on metal stands. £30.00 - £50.00
2862 A large terracotta planter. £20.00 - £30.00
2863 2 garden statues, a bird and a bench. £40.00 - £60.00
2864 A garden statue of Michelangelo's David. £20.00 - £30.00
2865 2 garden statues, a pigeon and a bench, £40.00 - £60.00
2866 A pair of garden urns. £20.00 - £30.00
2867 A large terracotta planter. £20.00 - £30.00
2868 A terracotta rhubarb forcer. £30.00 - £50.00
2869 A large garden urn on plinth. £40.00 - £60.00
2870 A metal garden table and 2 chairs. £20.00 - £30.00
2871 An oak corner cupboard. £20.00 - £30.00
2872 A pine drop leaf table. £15.00 - £20.00
2873 A pair of Windsor chairs. £30.00 - £50.00
2874 A pair of mahogany dining chairs. £20.00 - £30.00
2875 A 2 door sideboard. £20.00 - £30.00
2876 An Edwardian mahogany inlaid arm chair. £30.00 - £50.00
2877 A standard lamp base,. £10.00 - £20.00
2878 A pair of concaved cabinet doors. £20.00 - £30.00
2879 A mahogany framed ladies chair. £30.00 - £50.00
2880 A footstool with tapestry top. £15.00 - £20.00
2881 An oak dining table. £20.00 - £30.00
2882 An old 2 door cabinet, a/f. £20.00 - £30.00
2883 A quantity of old mirrors. £10.00 - £20.00
2884 A mahogany inlaid elbow chair. £15.00 - £20.00
2885 An oak dresser. £20.00 - £30.00
2886 A 3 piece and a pair of matching stools. £20.00 - £30.00
2887 A good French dresser. £80.00 - £120.00
2888 A pair of elbow chairs. £20.00 - £30.00
2889 An Ercol style dining table and 6 chairs. £50.00 - £80.00
2890 An oak lead glazed book case. £30.00 - £50.00
2891 A pink wool rug. £10.00 - £20.00
2892 Taxidermy - a Victorian fox dressed as a waiter with bottle of champagne and in original glass case. £300.00 - £500.00
2893 A red patterned rug. £20.00 - £30.00
2894 A small 'Prayer' rug. £15.00 - £20.00
2895 An oriental rug, 1.78 x .98 cm. £20.00 - £30.00
2896 A pink wool rug. £10.00 - £20.00
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2897 3 small pink rugs. £15.00 - £20.00
2898 An Islamic prayer rug. £20.00 - £30.00
2899 A middle eastern rug. £10.00 - £20.00
2900 A red patterned rug. £20.00 - £30.00
2901 An amber patterned rug. £10.00 - £20.00
2902 A dark green and pink patterned rug. £10.00 - £20.00
2903 A red patterned rug. £20.00 - £30.00
2904 A blue patterned rug. £15.00 - £20.00
2905 A blue patterned rug. £15.00 - £20.00
2906 A green patterned rug. £15.00 - £20.00
2907 A freestanding mahogany corner cupboard with glazed top. £80.00 - £120.00
2908 A painted freestanding corner cupboard. £40.00 - £60.00
2909 Approximately 65 piece of Crown Devon table ware. £80.00 - £120.00
2910 A mahogany shield shaped mirror with drawer. £20.00 - £30.00
2911 A Child's Windsor chair. £40.00 - £60.00
2912 A 2 over 3 chest of drawers with bamboo styling (missing 5 handles). £20.00 - £30.00
2913 A mahogany inlaid nursing chair. £20.00 - £30.00
2914 A bombe front display cabinet with 3 drawers and glazed doors. £150.00 - £180.00
2915 Taxidermy - a stag's head. £80.00 - £120.00
2916 A china cabinet. £20.00 - £30.00
2917 A gilt framed mirror. £10.00 - £20.00
2918 A framed and glazed seascape signed Doglas. £40.00 - £60.00
2919 A framed and glazed watercolour, signed but indistinct. £20.00 - £30.00
2920 A painted wash stand. £20.00 - £30.00
2921 A mahogany cased 8 day mantle clock with painted dial, G Horst, Sittingbourne. £120.00 - £150.00
2922 A mahogany tripod table. £20.00 - £30.00
2923 An oil on canvas mountain and lake scene. £20.00 - £30.00
2924 A mahogany display cabinet. £40.00 - £60.00
2925 An oak cased 30 hour Grandfather clock, Hargreaves, Settle. £120.00 - £150.00
2926 A 19th century child's Windsor chair. £80.00 - £120.00
2927 An oval extending dining table. £20.00 - £30.00
2928 Approximately 40 pieces of Johnson's tea and dinner ware. £20.00 - £30.00
2929 A mahogany framed Edwardian arm chair, £30.00 - £50.00
2930 A pine dresser. £80.00 - £120.00

2931 An ornate gilt framed nautical scene. £10.00 - £20.00
2932 A modern display cabinet. £30.00 - £50.00
2933 A small pine kitchen table. £20.00 - £30.00
2934 A box of effects, pedals, fuzz face etc., £20.00 - £30.00
2935 A good clean twin rifle case. £25.00 - £35.00
2936 A mahogany drop leaf table. £30.00 - £50.00
2937 A wood and leather arm chair. £20.00 - £30.00
2938 A large old wood and brass ship's wheel. £500.00 - £800.00
2939 A framed and glazed engraving of a map of Cambridgeshire surveyed by C & J Greenwood, published by Greenwood & Co., engraved by J & C Walker. £20.00 - £30.00
2940 A carved oak chest. £40.00 - £60.00
2941 A rare collection of number 1 single records, years 1952 -1992, 78 rpm and 45 rpm all with sleeves (4 boxes). £2,500.00 - £3,500.00
2942 An oak carver chair. £10.00 - £20.00
2943 A mahogany framed chaise longue. £80.00 - £120.00
2944 A framed and glazed rural scene signed W R Medd. £20.00 - £30.00
2945 A carved wood plinth. £20.00 - £30.00
2946 A gilded marble topped console table. £20.00 - £30.00
2947 A nest of 3 mahogany tables. £20.00 - £30.00
2948 A pair of oak captain's chairs. £80.00 - £120.00
2949 A wing armchair, £20.00 - £30.00
2950 A 3 seat wing sofa. £40.00 - £60.00
2951 A Georgian oak tripod table. £20.00 - £30.00
2952 A Georgian oak tripod table. £20.00 - £30.00
2953 A draw leaf table. £20.00 - £30.00
2954 An early 20th century oak Jacobean style extending dining table and 6 dining chairs. £200.00 - £300.00
2955 In excess of 300 pieces of Paragon and Star china Tree of Kashmir tea and dinner ware. £80.00 - £120.00
2956 An Edwardian mahogany inlaid elbow chair. £20.00 - £30.00
2957 A fine Dutch 3 weight wall clock, in working order. £250.00 - £350.00
2958 A fine Chinese style lacquered long case clock in working order. £1,000.00 - £1,500.00
2959 A glazed corner cabinet on stand. £30.00 - £50.00
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